
ÇİN’İN başkenti Pekin’de-
ki Ekonomik ve Teknolo-
jik Kalkınma Bölgesi’nde 
(E-town) gerçekleştiri-
len Yizhuang Yarı Mara-
ton yarışı dünyada bir ilke 
sahne oldu. Çinli firmalar tarafından üretilen 
farklı boyut ve özelliklerdeki 21 insansı robot, 
21 kilometrelik parkurda ilk kez insanlarla bir-
likte yarıştı. Kendilerine ayrılan özel kulvarda 
koşan robotlara eğitmenler de eşlik etti. Robotlar 
arasında yarışın galibi 2 saat 40 dakikalık sürey-
le Pekin İnsansı Robot İnovasyon Merkezi’nin 
geliştirdiği “Tiangong Ultra” oldu. AA

Dizi oyuncusu kadın Dizi oyuncusu kadın 
arkadaşını öldürdüarkadaşını öldürdü

Elektrikli araç sayısıElektrikli araç sayısı
dizel ve LPG’yi solladıdizel ve LPG’yi solladı

Kapalıçarşı’da 1 milyar Kapalıçarşı’da 1 milyar 
lirayı aklamışlarlirayı aklamışlar

OYUNCU Sevil Akdağ (32), önce-
ki gün akşam saatlerinde Fatih’te 
evine gittiği Elif Kırav’ı (29) arala-
rında çıkan tartışma sonucu bıçak-
layarak öldürdü. Kısa sürede yaka-
lanan Sevil Akdağ ifadesinde Elif 
ile arkadaş olduklarını, gece dışar-
da alkol aldıktan sonra eve geç-
tiklerini ve burda sabah saatlerin-
de aralarında kavga çıktığını Elif’in 
kendisine vurduğunu, aralarında 
boğuşma yaşandığını ve yere düş-
tüklerini anlattı. Sevil Akdağ’ın 
olayın ardından evden çıkıp gitti-
ği anlar da güvenlik kameralarına 
yansıdı. 3’TE

TÜRKİYE’DE trafikte bulunan 
elektrikli otomobillerin sayısı, 
mart sonu itibarıyla geçen yılın 
aynı ayına göre yaklaşık yüzde 120 
artarak 218 bin 238 oldu. Mart-
ta, trafiğe kaydı yapılan otomobil-
lerin yakıt türlerine göre dağılı-
mı incelendiğinde, bunların yüzde 
48,1’inin benzinli olduğu görül-
dü. Bu türü, yüzde 30,5 ile hibrit 
yakıtlı otomobiller izledi. Geçen 
ay sonu itibarıyla elektrikli araç-
lar, trafiğe kaydı yapılan dizel 
(yüzde7,6) ve LPG (yüzde 0,9) 
yakıtlı otomobilleri geride bıraktı. 
Martta, 12 bin 221 elektrikli, 7 bin 
192 dizel ve 893 LPG yakıtlı oto-
mobil trafiğe kaydedildi. 
ARAÇ KAYIT İSTATİSTİĞİ 7’DE

MALİ Suçları Araştırma Kurulunun 
(MASAK) incelemeleri sonrasında 
ise Kapalıçarşı’da değerli madenler 
ve döviz alım satımı yapan bir şir-
ketin, 67 paravan şirket aracılığıy-
la suçtan elde edilen paraları yasal 
bankacılık sistemine entegre ettiği 
ve bu sayede 1 milyar liranın dola-
şıma aktarıldığı ortaya çıktı. 3’TE

Amerikan askeri Amerikan askeri 
Suriye’den çekiliyorSuriye’den çekiliyor

Gürcistan’dan 3 paket daha geldiGürcistan’dan 3 paket daha geldi

Metro Hattı’nda bazı Metro Hattı’nda bazı 
duraklar kapatıldı!duraklar kapatıldı!
METRO İstanbul, İstanbul Valili-
ği’nin kararı kapsamında Yenikapı-
Hacıosman Metro Hattı’nın Taksim 
ve Şişhane istasyonları ile Taksim-
Kabataş Füniküler Hattı’nın dün saat 
15.00’ten itibaren ikinci duyuruya 
kadar işletmeye kapatılacağını bildir-
di. Sosyal medyadan yapılan açık-
lamada, “Saat 15.00 itibarıyla, M2 
Yenikapı-Hacıosman Metro Hattı’mı-
zın Taksim ve Şişhane istasyonu ile 
F1 Taksim-Kabataş Füniküler Hat-
tı’mız işletmeye kapatılacaktır. Araç-
larımız Taksim ve Şişhane istasyon-
larında durmayarak seferine devam 
edecektir” uyarısı yapıldı. AA

Terör örgütleriyle bağlantılı sosyal 
medya hesaplarını inceleyen İstan-
bul Terörle Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri, bazı şüphelilerin 
ihtiyaç sahiplerine ulaştıracakla-
rını bahane ederek yetim çocukla-
ra, kamplarda kalan ailelere destek 
gibi ilanlar verdiklerini belirledi. 
Bağış toplayan bir hesabın DEAŞ 
terör örgütünden arama kaydı bulu-
nan bir zanlı tarafından sahte isimle 
açıldığını tespit eden ekipler, bura-
dan bağış adı altında para toplandı-
ğını ortaya çıkardı.

ANNESİNİN ADINA HESAP AÇMIŞ
TOPLANAN paraların, yine şüphe-
lilerden birinin annesi adına açılmış 
banka hesabına, dikkati çekmemek 
için “havlu parası” açıklamasıy-
la aktarıldığını belirleyen ekip-
ler, burada toplanan bakiyenin yine 
verilen talimatlar ve yönlendirme-
lerle başka hesaplara gönderildiğini 
tespit etti. Ekipler, bağış adı altında 
toplanan paraların yabancı uyruk-
lu kişiler aracılığıyla Suriye çatış-
ma bölgelerine, kamplara ve Türki-
ye’deki örgüt üyelerinin ailelerine 
gönderildiğini belirledi.

7 İLÇEDE OPERASYON
DEAŞ üyelerinin de elde ettikleri 
paraları Suriye’de kamplarda tutu-
lan örgüt üyelerinin ihtiyaçları-
nı karşılama veya kurtarma amacıy-
la kullandıkları, bu sayede örgütten 
kopmaların engellenmeye çalışıldı-
ğı saptandı. Çalışmalarını tamamla-
yan İstanbul Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, 7 ilçede belirle-
dikleri adreslere düzenledikleri ope-
rasyonda 9 şüpheliyi gözaltına aldı. 
Adreslerdeki aramalarda çok sayıda 
dijital materyal ile 17 bin 900 dolar 
ve 109 bin 800 lira ele geçirildi. AA
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‘HAVLU PARASI’NDAN ‘HAVLU PARASI’NDAN 
DEAŞ’A YARDIM ÇIKTIDEAŞ’A YARDIM ÇIKTI

MİLLİ EGEMENLİK RUHU AŞILANACAKMİLLİ EGEMENLİK RUHU AŞILANACAK

Robotlar ilk kezRobotlar ilk kez
maratonda koştumaratonda koştu

MİLLİ Eğitim Bakanlığı tarafın-
dan 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nın etkinlik-
leri tüm illerde, milli egemen-
lik ruhunun çocuklara aşılan-
ması, tüm çocukların katılımını 
önceleyen kapsayıcı bir anla-
yışın benimsenmesi, milli ve 
manevi değerlerin gözetilmesi 
vurgulanarak gerçekleştirilecek. 
MEB, etkinliklerde, çocukların 
yalnızca bugünün değil, gele-
ceğin de teminatı olduklarının 
vurgulanması ve bunun kendi-
lerine hissettirilmesi gerektiği-
nin altını çizdi. AA

Terör örgütü DEAŞ adına sosyal medya üzerinden toplanan yardımları “havlu parası” açıkla-
masıyla hesaplara aktardığı belirlenen 9 şüpheli düzenlenen operasyonla kıskıvrak yakalandı

6

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 2’si kırmızı bültenle 
aranan 3 kişiyi Gürcistan’da yakalayıp ülkeye getir-
diklerini duyurdu. Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı “Sınır ötesine de kaçsanız Türk poli-
sinden kaçamazsınız” başlıklı paylaşımda Emniyet 
Genel Müdürlüğü İnter-
pol-Europol Daire Başkan-
lığı koordinesinde, Artvin 
İl Emniyet Müdürlüğünce 
yürütülen çalışmalar sonu-
cu operasyon düzenlendi-
ğini bildirdi. AA

MEHMET ÖZ, MEHMET ÖZ, 11 TRİLYON  TRİLYON 
DOLARA HÜKMEDECEKDOLARA HÜKMEDECEK

FENERBAHÇE, Trendyol Süper Lig’in 32. haf-
tasında bugün Bellona Kayserispor ile karşı kar-
şıya gelecek. Ülker Stadı’nda oynanacak ve saat 
19.00’da başlayacak müsabakayı hakem Oğuz-
han Çakır yönetecek. Haftaya liderin 3 puan 
gerisinde giren Fenerbahçe, rakibinin kazandığı 
haftada Kayserispor’u yenerek zirve yarışını sür-
dürmeyi hedefliyor. Teknik direktör Jose Mou-
rinho yönetimindeki sarı-lacivertlilerin geride 
kalan 29 maçta 71 puanı bulunuyor. SPOR’DA

F.Bahçe’de tek F.Bahçe’de tek 
hedef 3 puanhedef 3 puan

Elif KıravElif KıravSevil AkdağSevil Akdağ

ABD Başkanı Donald Trump’ın da hazır bulun-
duğu törende yemin eden Türk kalp cerrahı 
Mehmet Öz, Medicare ve Medicaid Hizmetle-
ri Merkezi (CMS) Direktörlüğü görevine resmen 
başladı. Daha önce Senato’dan onay alan Öz’ün, 
Oval Ofis’teki yemin ettiği törende ABD Başkanı 
Trump’ın yanı sıra Sağlık Bakanı Robert F. Ken-
nedy de hazır bulundu. Medicare ve Medicaid 
Hizmetleri Merkezi, 160 milyon Amerikalı için 
yıllık 1 trilyon dolardan fazla harcamayı kapsa-
yan sağlık sigortası işleyişini denetliyor. 6’DA

Trump, törende yaptığı konuşmada Öz’ün başarılarından 
övgüyle söz etti ve ABD’nin sağlık alanında böyle bir isme 

sahip olduğu için çok şanslı olduğunu belirtti. AA-İHA

METEOROLOJİ Genel Müdürlüğü verileri-
ne göre, geçen mart ayı Türkiye’de son 55 
yılda yaşanan en sıcak mart ayı olarak kayıt-
lara geçti. Geçen ay en düşük sıcaklık sıfırın 
altında 26,2 dereceyle Erzurum’da, en yük-
sek sıcaklık ise 34,8 dereceyle Ordu’da tes-
pit edildi. Marmara Bölgesi’nde sıcaklıklar 
mevsim normallerinin üzerinde gerçekleşir-
ken, Dalaman, Artvin, Gümüşhane, Doğube-
yazıt, Malazgirt’in de aralarında bulunduğu 
yurdun bir çok bölgesinde sıcaklıklar mev-
sim normallerinde seyretti. AA

Martta, Erzurum dondu
ORDU’DA GÜNEŞ AÇTI



VAN’DA beyin kanaması geçiren 
8 haftalık hamile kadın, 4 saat 
süren başarılı ameliyatla sağlı-
ğına kavuştu. İpekyolu ilçesin-

de 33 yaşındaki Elif İşnas, beşinci çocu-
ğuna hamile olduğunu öğrendikten bir 
hafta sonra baş ağrısı şikayetiyle Van 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil servi-
sine başvurdu. Yapılan tetkiklerde beyin 
kanaması geçirdiği belirlenen 8 haftalık 
hamile İşnas, ileri tetkik ve tedavi için 
başka bir sağlık merkezine sevk edildi. 

BEBEĞİ DE SAĞLIKLI
Burada, kapalı ameliyat olarak bilinen 

endovasküler girişimle baloncuk kapat-
ma işlemi uygulanmak istendi ancak 
cerrahi müdahalenin daha uygun olaca-
ğına karar verilmesi üzerine hasta, yeni-
den Van Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’ne nakledildi. Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Uzmanı Dr. Sida Doğan ve ekibinin 4 
saat süren beyin ameliyatının ardın-
dan anne ve karnındaki bebeği hayata 
tutundu. Yoğun bakım sürecinin ardın-
dan servise alınan anne, taburcu edile-
cek. Doğan, gazetecilere, beyin kanaması 
geçiren hasta için zor bir ameliyat yap-
tıklarını söyledi.

HASTANEDE BİR İLK
Hastanede ilk kez uygulanan ameli-

yatın başarılı geçtiğini belirten Doğan, 

şunları kaydetti: “Açık beyin ameli-
yatı gerçekleştirdik. Şu an ameliya-
tın 16. günündeyiz, hastamızın tabur-
culuğu planlanmakta. Gebeliği devam 
etmekte olup, bebek, Kadın Hastalıkla-
rı ve Doğum uzmanlarımızca yakından 
takip edilmekte. Bu tarz vakalar, gebe-
likte görülen beyin kanaması nedeniyle 
gerçekleştirilen beyin anevrizması ame-
liyatları açısından dünyada nadir ola-
rak kabul edilmekte. Bu, hastanemizde 

gebe bir hastaya bu şekilde uygulanan 
ilk ameliyat oldu. Hem hastamızın hem 
de bebeğimizin genel durumu şu an 
için iyi” Sağlığına kavuştuğu için mutlu 
olduğunu dile getiren İşnas ise “Şiddet-
li baş ağrısı nedeniyle ambulansla hasta-
neye getirildim. Beyin kanaması geçirdi-
ğim ortaya çıktı. Yoğun bakıma alındım. 
Ameliyat başarılı geçti. Şu an çok şükür 
iyiyim. Hocama çok teşekkür ediyo-
rum.” diye konuştu. AA
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HAMILE KADINA
KRITIK MÜDAHALE
Baş ağrısı şikayetiyle gittiği sağlık kuruluşunda beyin kanaması geçirdiği anlaşılan 33 
yaşındaki Elif İşnas, Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde ameliyat sonrası iyileşti

Yeni başlangıçlar için heyecanlı hissede-
bilirler. Bugün, kişisel hedeflerinize ulaş-
mak için stratejik düşünmelisiniz. Ken-

dinizi ifade etmekte zorlanabilirsiniz, bu 
yüzden düşüncelerinizi net bir şekilde 

dile getirmeye özen gösterin.

Yengeç burçları, sosyal ilişkilerine 
daha fazla odaklanacaklar. Bugün, 
arkadaşlarınızla bir araya gelmek 
veya yeni bağlantılar kurmak için 

uygun bir zaman. Duygularınızı pay-
laşmak, ilişkilerinizi güçlendirebilir.

Terazi burçları, finansal konularda 
dikkatli olmalılar. Bugün, bütçenizi 
gözden geçirip gereksiz harcamalar-

dan kaçınmalısınız. Ortaklık ve iş bir-
likleri konusunda da dikkatli kararlar 

almak önemli.

Oğlak burçları, iş ve kariyer konuların-
da disiplinli bir yaklaşım sergileyecek-
ler. Bugün, uzun vadeli hedeflerinize 

ulaşmak için plan yapmalısınız. Maddi 
konularda dikkatli olmanız gereken bir 

dönemdesiniz.

Boğa burçları, doğum günleriyle birlikte 
kendilerine yeni hedefler koyma zama-
nı. Bugün, kişisel gelişim için planlar 

yapabilir ve yenilikçi fikirler geliştirebi-
lirsiniz. Maddi konularda daha temkin-

li ve sabırlı olmalısınız.

Aslan burçları, kariyerlerinde önem-
li adımlar atabilirler. Bugün, iş hayatın-
da liderlik özelliklerinizi ön plana çıka-
rabilirsiniz. Hedeflerinizi net bir şekilde 
belirleyerek, başarıya ulaşmanız müm-

kün. Ancak, aşırı gururdan kaçının.

Akrep burçları, ilişkilerinde daha derin 
bir bağ kurma ihtiyacı hissedebilirler. 
Bugün, partnerinizle olan iletişimini-

zi güçlendirmek için zaman ayırın. Duy-
gularınızı açıkça ifade etmek, sorunları 

çözmenize yardımcı olacaktır.

Kova burçları, sosyal ilişkilerde yenilik-
çi fikirler üretebilirler. Bugün, arkadaş-
larınızla bir araya gelerek yeni projeler 

üzerinde konuşabilirsiniz. Ancak, tartış-
malara girmemek için diplomasi yete-

neklerinizi kullanmalısınız.

İkizler burçları, içsel huzur arayışın-
da olabilirler. Bugün, meditasyon veya 

yalnız kalmak, zihinsel olarak sizi 
rahatlatabilir. Duygusal derinliklere 

inmek, yeni farkındalıklar kazanmanı-
za yardımcı olacaktır.

Başak burçları, eğitim ve öğrenim 
konularında yeni fırsatlar bulabilir-

ler. Bugün, bilgi edinme isteğiniz arta-
cak. Yeni kurslara katılmak veya kitap 
okumak için harika bir zaman. Ancak, 

detaylara takılmaktan kaçının.

Yay burçları, seyahat ve yeni dene-
yimlere açık olacaklar. Bugün, macera 

ruhunuz yükselebilir. Farklı kültürlerle 
etkileşimde bulunmak, size yeni bakış 
açıları kazandıracak. Ancak, aşırı iyim-

serlikten kaçının.

Ruhsal ve duygusal konularda derin-
leşme yaşayacaklar. Bugün, kendinizi 
ifade etmekte zorlanabilirsiniz. Sanat-
sal faaliyetlerle uğraşmak, ruh halini-
zi iyileştirebilir. Duygusal derinliklere 
inmek, içsel huzurunuzu artıracaktır.

Bugün içinde beliren duygular 
yüzeyde farklı görünse de, derin-
lerde yatan başka bir şeyin haber-
cisi olabilir. Kendine “Gerçekte 
ne hissediyorum?” sorusunu sor-
mak, içsel yüklerini hafifletmenin 
ve duygularını daha sağlıklı 
yönetmenin kapısını aralayabilir.

Günlük akışta sıradan görü-
nen şeyler bile sana bir şeyler 
anlatıyor olabilir. Bugün, alışkan-
lıkla yapılan şeylerin ardına bak-
mak ve onları bilinçli şekilde sor-
gulamak, sana daha net bir yön 
çizebilir. Farkındalık, en sade 
anlarda bile derinleşebilir.

İç konuşmalarının tonu, günün 
genel enerjisini büyük ölçüde 
şekillendirebilir. Kendine şefka-
tle, anlayışla yaklaşmak; kusur-
larına değil potansiyeline odakl-
anmak sana güç kazandıracaktır. 
İçten bir cümle, tüm gününü 
dönüştürebilir.

Bugün, ilişkilerdeki dengeyi 
fark etmek için oldukça elverişli. 
Hangi ilişkilerde karşılıklılık var, 
hangilerinde tek taraflı bir çaba 
hissediyorsun? Bu gözlem, yeni 
sınırlar çizmek ya da daha derin 
bağlar kurmak için bir başlangıç 
olabilir.

Kronik ağrıları 
dindiren cihaz
“KRONIK sırt, bel, bacak 
ya da kol ağrıları nedeniy-
le yaşam kalitesi düşen, gün-
lük aktivitelerini yerine geti-
remeyen ve ağrı kesicilere 
bağımlı hale gelen hastalar 
için umut verici bir çözüm 
artık mümkün” diyen Beyin 
ve Sinir Cerrahisi uzmanı 
Doç. Dr. Mustafa Kılıç, spi-
nal kord stimülasyon teda-
visinin birçok hastanın 
hayatına yeniden dokundu-
ğunu belirtti. BHT CLINIC 
Tema Hastanesi’nde görev 
yapan Beyin ve Sinir Cerra-
hisi uzmanı Doç.Dr. Mus-
tafa Kılıç, “Spinal kord sti-
mülasyon tedavisi, ağrı 
sinyallerinin beyne ulaşma-
sını engelleyen bir teknolo-
jiye dayanıyor. Kalp piline 
benzer bir cihaz, omuriliğe 
yerleştirilerek hafif elektrik 
akımları gönderiyor. Bu sin-
yaller, ağrının hissedildiği 

bölgedeki sinirleri uyararak 
ağrının beyinde algılanma-
sını engelliyor” açıklaması 
yaptı. Bu yöntem sayesinde 
kronik ağrıların yönetiminde 
devrim niteliğinde bir başarı 
elde edildiğini belirtti.

DENEME İMKANI VAR
“Tedaviye başlama-

dan önce hastalara, geçi-
ci bir deneme stimülasyonu 
uygulanıyor. Böylece ciha-
zın ağrıyı ne derece azalttığı 
test ediliyor. Deneme süre-
ci başarılı geçtiğinde kalıcı 
cihaz yerleştiriliyor” diyen 
Dr. Kılıç, bu iki aşamalı yön-
temin hasta memnuniyetini 
artırdığını ve gereksiz ame-
liyatların önüne geçtiğini 
vurguladı.  Dr. Kılıç, “Opio-
id ya da diğer ağrı kesicilere 
bağımlılığı azaltmak da bu 
tedavinin önemli bir kazanı-
mı” dedi. İHA

Hayatı kabusa 
çeviren kronik 
ağrılar ‘spinal 
kord stimülasyon’ 
tedavisiyle 
tarihe karışıyor. 
Omuriliğe 
yerleştirilen cihaz, 
ağrı sinyallerinin 
beyne ulaşmasını 
önlüyor 

Menenjite karşı ‘aşı olun’ uyarısı
UZMANLAR son günler-
de meningokok menenjitten 
dolayı ölümlerin olduğunu 
belirterek menenjit virüsü-
nün bulaş sonrası belirtile-
ri ve aşısının önemine değindi. 
Memorial Diyarbakır Hastane-
si Çocuk Sağlığı ve Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Hakan Onur, 
meningokok menenjit denilen 
menenjitin etkeninin nancel 
menenjit denilen bakteri oldu-
ğunu söyledi. 

TÜKÜRÜKLE BULAŞIR
Onur, ‘‘Genellikle bu bak-

teri beyin zarını, kan dolaşımı 
ile septik tabloya neden ola-
rak ağır meningokok enfek-
siyonuna neden olur. Belir-
tilerin başlaması bakterinin 
alınmasından 3-7 günlük bir 
süre sonra ortaya çıkar ve 
nazofarinks dediğimiz boğazın 
üst kısmından tükürük yoluy-
la bulaşır. Bulaşımın olma-
sından sonra çocuklarda üst 
solunum yolu belirtileri ile 

karşımıza gelir ve ilerleyerek 
meningokok menenjit tablosu 
dediğimiz menenjit ya da sep-
tik tabloya neden olarak ağır 
septik hastalığa neden olur. 

HER YAŞTA TEHLİKE
Onur, hastalığın belli bir 

yaş döneminin olmadığını kay-
dederek, ‘’Her yaş dönemin-
de olabilir. Burada en önemli 
sorun tanının doğru konma-
sı ve tedavinin erken başlan-
masıdır. Genellikle tedaviye 
erken başlandığı durumlarda 
dahi bu hastalığın ölüm oranı 
yüzde 15-20’ler civarında-
dır yine yüzde 20‘lerin üstün-
de tedavi edilmesine rağmen 
sağırlık gibi bazı septik tablo-
nun ağırlaşıp el, ayak gibi eks-
tremitelerinin kaybıyla giden 
ampütasyonlara kadar gidebi-
len tablolar oluşturmaktadır. 
Tedavinin başlanması ile has-
talığın iyileşme süreci 7-10 
gün sürmektedir’’ diye konuş-
tu. İHA

Kocaeli’de 
8 yaşındaki 
İrem Aslan’ın 
menenjitten 
hayatını 
kaybetmesi 
dikkatleri bu 
hastalığa çevirdi. 
Doktorlar 
hastalıktan en 
etkili korunma 
yönteminin aşı 
olduğunu
söyledi



İSTANBUL merkezli 8 ilde 
düzenlenen dolandırıcılık ve 
kara para aklama operasyonun-
da 36 şüpheli gözaltına alın-
dı. İstanbul Emniyet Müdürlü-
ğü Mali Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı koor-
dinesinde dolandırıcılık ve kara 
para aklama suçunun engellen-
mesi ve şüphelilerin yakalanma-
sına yönelik çalışma yürüttü.

YASA DIŞI BAHİS

Çalışmalarda bir suç örgütü-
nü tespit eden ekipler, zanlıla-
rın “Forex yatırımı” vaadiyle, 
yasal internet sitelerini kopyala-
yarak kart ödemelerini kendileri-
ne ait POS cihazlarına ilettikleri 
ve yasa dışı bahis oynattıklarını 
belirledi. Mali Suçları Araştırma 
Kurulunun (MASAK) inceleme-
leri sonrasında ise Kapalıçar-
şı’da değerli madenler ve döviz 
alım satımı yapan bir şirketin, 67 
paravan şirket aracılığıyla suçtan 
elde edilen paraları yasal banka-
cılık sistemine entegre ettiği ve 
bu sayede 1 milyar liranın dola-
şıma aktarıldığı ortaya çıktı. Tek-

nik ve fiziki takiplerin tamam-
lanmasının ardından İstanbul 
merkezli 8 ilde belirlenen adres-
lere operasyon düzenleyen ekip-
ler, 36 şüpheliyi gözaltına aldı.

15 ARSA, 14 EV…

Şüphelilere ait, yaklaşık 250 
milyon lira değerindeki 15 arsa, 
14 ev, 12 araç, 3 ofis ile 2 bah-
çeye el konuldu. Operasyonda 
gözaltına alınan 36 şüpheli işlem-
leri için emniyete götürüldü. AA
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İş merkezinden 
binaya sıçradı

Pencereden 
şüpheli düşme

Trafik Trafik 
magandası magandası 
aranıyoraranıyor

ESENYURT’TA seyir halinde olan bir sürü-
cü, trafikteki motosikletli magandanın sal-
dırısına uğradı. Sürünün aracını tekmele-
yip, aynasını kıran motosikletlinin o anları 
cep telefonu kamerasına yansıdı. Olay, 
Bağlarçeşme Mahallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, bir sürücü arkada-
şı ile birlikte trafikte seyretmeye başladı. O 
esnada otomobilin yanına 34 GYK 121 pla-
kalı motosikletle yaklaşan bir kişi ile ‘yol 
verme’ meselesinden dolayı tartışma çıktı. 
Tartışmanın ardından motosikletli otomo-
bilin camına yumruk ve tekme attı. 

45 SABIKASI VAR

Motosikletli saldırgan, küfürler ede-
rek aynayı kırdı. Saldırı sonrası motosik-
letli olay yerinden uzaklaştı. Motosiklet-
li magandanın o anları saniye saniye cep 
telefonu kamerasına yansıdı. Saldırıya 
uğrayan otomobil sürücüsü, emniyete gide-
rek şikayette bulundu. Görüntüleri ince-
leyen polis ekipleri, motosikletin plaka-
sından saldırganın 45 adet suç kaydı olan 
Emre K. olduğunu tespit etti. Öte yandan, 
şüpheliyi yakalama çalışmalarının sürdüğü 
öğrenilirken araçta ise yaklaşık 77 bin lira 
hasar olduğu öğrenildi. İHA

Dizilerde de rol aldığı öğrenilen Sevil Akdağ, Elif Kırav’ı bıçakla öldürdü. Dizilerde de rol aldığı öğrenilen Sevil Akdağ, Elif Kırav’ı bıçakla öldürdü. 
Gözaltına alınan zanlı cinayeti sarhoş olduğu için hatırlamadığını öne sürdüGözaltına alınan zanlı cinayeti sarhoş olduğu için hatırlamadığını öne sürdü

ARKADAŞ KATİLİ OLDUARKADAŞ KATİLİ OLDU

1 MİLYAR LİRALIK VURGUN1 MİLYAR LİRALIK VURGUN

FATİH’TE, evde çıkan 
tartışmada arkadaşı-
nı bıçakla öldürdü-
ğü gerekçesiyle dizi 
oyuncusu Sevil Akdağ 

gözaltına alındı. İskenderpa-
şa Mahallesi’nde, 29 yaşındaki 
Elif Kırav’ın öldürüldüğü ihbarı 
üzerine polis ekipleri olay yeri-
ne gitti. İfadesine başvurulan 
maktulün komşusu, Elif Kırav’ın 
annesi ve babasıyla yaşadığı-
nı, olay günü daireden çok fazla 
bağrışma seslerinin geldiğini, 
kendisinin de seslerden rahatsız 
olduğunu söyledi. Tanık, ken-
disinin tekrar uyumaya çalıştığı 
sırada apartman merdivenlerin-
den ayak sesleri duyulduğunu, 
kapı deliğinden dışarı baktığın-
da ise siyah giyimli bir kişinin 
apartmandan koşarak uzaklaştı-
ğını gördüğünü belirtti.

Maktulün annesinin telefon-

la aradığını, kızlarına ulaşama-
dığını söylemesi üzerine daireye 
çıktığını anlatan tanık, daire-
nin açık kapısından içeri girdi-
ğinde Kırav’ı yaralı olarak bul-
duğunu ve ilgili birimlere haber 
verdiğini beyan etti. Polis ekip-
lerince yapılan çalışmalarda, 
Elif Kırav’ın vücudunun çeşit-
li yerlerinde çok sayıda kesik-
ler olduğu belirlendi. Kamera 
görüntüleri ve tanıkların beyan-
ları doğrultusunda şüphelinin 
32 yaşındaki Sevil Akdağ olduğu 
belirlendi.

ESENYURT’TA YAKALANDI

Polis ekipleri, şüpheliyi Esen-
yurt’ta gözaltına aldı. Sevil 
Akdağ, ifadesinde, maktulle 
arkadaş olduklarını, gece dışarı-
da alkol aldıklarını ve daha son-
rasında olayın gerçekleştiği adre-

se geçip alkol almaya devam 
ettiklerini anlattı. Sabah saat-
lerinde Elif Kırav’la aralarında 
kavga çıktığını, maktulün ken-
disine vurduğunu, aralarında 
boğuşma yaşadıklarını kaydeden 
Sevil Akdağ, daha sonra yere 

düştüklerini, hareketsiz yattığı-
nı görerek korkup kaçtığını ve 
aşırı içkiden dolayı bir şey hatır-
lamadığını iddia etti. Şüphelinin 
Asayiş Şube Müdürlüğü Cina-
yet Büro Amirliği’ndeki işlemle-
ri sürüyor. AA

BAŞAKŞEHİR’DE iş merke-
zinde çıkan ve bitişiğindeki 4 
katlı binaya sıçrayan yangın, 
itfaiye ekiplerinin müdahale-
siyle söndürüldü. Güvercin-
tepe Mahallesi Ahmet Yese-
vi Caddesi Bodur Sokak’ta 4 
katlı bir iş merkezinin giriş 
katında henüz bilinmeyen 
bir nedenle yangın çıktı. Kısa 
sürede büyüyen ve iş mer-
kezinin tamamını saran yan-
gın, bitişiğindeki 4 katlı apart-
mana ve sokak üzerinde park 
halindeki araçlara sıçradı.

1 SAATTE SÖNDÜRÜLDÜ
İhbar üzerine belirtilen 

adrese itfaiye, polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Apartman 
sakinleri tahliye edilirken, 
yangına müdahale için çevre 
ilçelerden de çok sayıda itfai-
ye ekibi olay yerine sevk edil-
di. İtfaiye ekiplerinin 1 saat-
lik müdahalesiyle söndürülen 
yangında, iş merkezindeki 6 
iş yeri, bitişikteki apartman ve 
araçlar zarar gördü. AA

ESENYURT’TA oturduğu 4. 
kattaki dairenin penceresin-
den düşen Mısırlı genç kız 
ağır yaralandı. Mehterçeşme 
Mahallesi 1871. Sokak’taki 
bir binanın 4. katında oturan 
Mısır uyruklu Meryem S. (18), 
henüz belirlenemeyen neden-
le dairenin penceresinden 
aşağı düştü. Binanın girişin-
deki marketin tentesine çar-
pan genç kız, daha sonra kal-
dırıma savruldu.

POLİS ARAŞTIRIYOR
Ağır yaralanan Meryem S, 

sağlık görevlilerinin ilk müda-
halesinin ardından hastaneye 
kaldırıldı. Adreste inceleme 
yapan polis ekiplerinin olaya 
ilişkin çalışması sürüyor. Bu 
arada, genç kızın düşme anı 
güvenlik kamerasınca kayde-
dildi. AA-İHA

ARNAVUTKÖY’DE polis ekip-
leri tarafından yapılan emni-
yet şeridi denetiminde şerit 
ihlali yapan toplamda 30 sürü-
cüye 278 bin TL para cezası 
uygulandı. Ambulansın arka-
sına takılarak emniyet şeridi-
ne giren sürücüler dron ile tes-
pit edildi. Emniyet şeridinde 
ilerleyen bir sürücü durduru-
lunca suçu yolda bularak “çizgi-
ler belli olmuyor, nereden bile-
yim” dedi. İstanbul’da özellikle 
trafiğin yoğun olduğu akşam 
saatlerinde kural ihlali yapa-
rak emniyet şeridi ihlali yapan 
sürücülere yönelik Arnavutköy 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Büro ekipleri tarafından dene-
tim gerçekleştirildi. Dron des-
tekli düzenlenen denetimler-
de, emniyet şeridini ihlal eden 
sürücüler tek tek tespit edilerek 
sürücü başına 9 bin 267 TL para 
cezası kesildi. Yapılan dene-
timler kapsamında ihlal yaptığı 
dron kamerasıyla tespit edilen 

toplamda 30 sürücüye 278 bin 
TL para cezası uygulandı.

AYIRT EDEMİYORMUŞ

Emniyet şeridi denetimle-
rinde ihlal yaptığı tespit edilen 
bir sürücü, polislere ilginç bir 
savunma yaptı. Sürücü hatayı 
yolda bularak çizgi olmadığını, 
bu nedenle şeridi ayırt edemedi-
ğini belirtti. Cezadan kurtulmaya 
çalışan uyanık sürücüye cevap 
veren polisin, “Herkes aynı şerit-
ten gidiyor, siz buradan gidiyor-
sunuz” cevabı verildi.

AMBULANS UYANIKLARI

Bazı araç sürücülerin hasta 
taşıyan ambulansların peşine 
takılarak sanki yakınları ambu-
lanstaymış gibi göstererek şerit 
ihlali yapmaya çalıştığı tes-
pit edildi. O sürücülerde polis 
ekiplerinden kaçamadı, tek tek 
tespit edilerek ceza yazıldı. İHA

EMNİYET ŞERİDİ 
EŞKIYALARI

Dolandırıcılık ve kara para aklamadan elde ettikleri 1 milyar lirayı 
bankacılık sistemine sürerek akladıkları öne sürülen 36 zanlı yakalandı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2209488)

KOÇ ÜNİVERSİTESİ AÇIK İHALE USULÜYLE YURTLAR 
BEYAZ EŞYA MAL ALIMI İLANI

Aşağıda belirtilen işin ihalesi Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği’nin 16. 
maddesine göre açık ihale usulüyle yapılacaktır.
1. Üniversitenin; 
1.1. İhaleye çıkan birimi : Koç Üniversitesi Satınalma Direktörlüğü
1.2. Telefon ve faks numarası : 0549 745 93 67

1.3. Adresi : Koç Üniversitesi Rumelifeneri Kampüsü 34450 
Sarıyer İstanbul

1.4. İlgili personelinin adı ve 
elektronik posta adresi : Tansu Kökçü / tkokcu@ku.edu.tr

2. İhale konusu malın;
2.1. Adı : Yurtlar Beyaz Eşya Mal Alımı
2.2. Varsa kodu, niteliği, miktarı ve türü : Teknik Şartnamede belirtilmiştir.
2.3. Teslim edileceği yer : Koç Üniversitesi Rumelifeneri Kampüsü 

34450 Sarıyer İstanbul
2.4. Teslim süresi / tarihi : Sözleşmenin imzalanması ile 4 hafta içinde

3. İhalenin;
3.1. Numarası : TK-20024
3.2. Usulü : Elektronik açık ihale
3.3. Son başvuru tarih ve saati : 29.04.2025 13:00
3.4. İhale tarih ve saati : 29.04.2025 14:00
3.5. İhale dokümanının görülebileceği 
internet adresi

: www.ku.edu.tr / İhaleler / Aktif İhaleler

4. İstenilen belgeler:
4.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza sirküleri, imza beyannamesi veya 
vekaletname. 
4.2. Mevzuatı uyarınca kayıtlı olması gereken kamu kurumu niteliğinde meslek 
kuruluşuna kayıt belgesi 
4.3. Vergi mükellefi olduğuna dair belge. (Ortak girişimlerde tüm ortaklar için verilmesi 
gerekir.)
4.4. İdari Şartnamenin ekinde yer verilmiş forma uygun teklif mektubu.
4.5. Kesinleşmiş sosyal güvenlik prim ve/veya vergi borcu olmadığına dair belgeler. 
(Gerekli açıklama İdari Şartnamededir.)
4.6. Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği’nin 12. maddesi uyarınca ihaleye 
katılamayacak durumda olunmadığına dair belgeler. 
4.7. Bu ilandan geriye doğru son beş yıl içinde veya ihale tarihine kadar geçici veya 
kesin kabulü tamamlanan mal tedarikleriyle ilgili iş deneyim belgeleri.
4.8. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin olarak İdari Şartnamede belirtilen belgeler ile 
kalite belgeleri.
4.9. İdari Şartnamede belirtilen diğer belgeler.
4.10. İş ortaklığı olarak teklif verecekler için: (a) Her bir ortak için, yukarıda ve İdari 
Şartnamede belirtilen belgeler; (b) İdari Şartnamenin ekinde yer verilen yer verilmiş 
forma uygun iş ortaklığı beyannamesi.
5. İhale dokümanı md. 3.5’te belirtilen internet adresinde görülebilir. Teklif verilebilmesi 
için dokümanın internet adresinden indirilmesi zorunludur, ancak satın alma 
zorunluluğu yoktur. 
6. İsteklilerin md. 3.5’te belirtilen adresteki Aktif İhaleler sayfasından Koç Üniversitesi 
İhale Başvuru Platformu’na kayıt olmaları ve teklif dosyalarını son başvuru tarih ve 
saatine kadar platforma yüklemeleri gereklidir.
7. Teklif için istenen geçici teminat teklif edilen bedelin en az %3’üdür ve aşağıda 
gösterilen banka hesabına ihale numarası belirtilerek yatırılması gereklidir.
8. İlgili banka hesabı: Yapı Kredi Bankası Koç Üniversitesi Şubesi IBAN: 
TR580006701000000057498132

EMNİYET ŞERİDİ EMNİYET ŞERİDİ 
Trafik 
polislerinin 
denetimlerine 
emniyet 
şeridinde 
yakalanan 
bazı sürücüler 
kabahati silik 
çizgilere attı

Elif KıravElif KıravSevil AkdağSevil Akdağ



YAPI ve inşaat sektö-
rünün buluşma nok-
talarından biri ola-
rak kabul edilen Yapı 
Fuarı – Turkeybuild 

İstanbul, bu yıl 47. kez kapıla-
rını açtı. TÜYAP Fuar ve Kong-
re Merkezi’nde dört gün boyun-
ca süren etkinlik, katılımcılarına 
yeni iş fırsatları, ortaklık olanak-
ları ve ihracat kapıları sunarak 
sektöre canlılık kattı.

İNOVASYON VE TEKNOLOJİ 
TEMASI ÖNE ÇIKTI

Bu yıl “İnovasyonla Tasarla, 
Teknolojiyle Geliştir, Etki Yarat 
ve Birlikte Dönüş” mottosuy-
la düzenlenen Yapı Fuarı – Tur-
keybuild İstanbul, Türkiye sınır-
larını aşarak Orta Doğu, Orta 
Asya ve Kuzey Afrika’dan gelen 
yatırımcı ve alıcılarla da dikkat 
çekti. Fuarda, yapı malzemele-
ri ve teknolojileri alanında bin-
lerce yerli firma ile uluslarara-
sı iş ortakları buluştu. Dört gün 
süren etkinlik kapsamında 85 
konuşmacının katılımıyla 30’dan 
fazla panel, söyleşi ve atölye ger-

çekleştirildi. Mimarlıkta inovatif 
yaklaşımlar, yapay zekâ uygula-
maları, sürdürülebilir yapı tek-
nolojileri ve inşaat sektöründeki 
son gelişmeler gündeme taşındı.

500 MİLYON EURO’NUN 
ÜZERİNDE İŞ HACMİ 

HEDEFLİYORUZ
Yapı Fuarı – Turkeybuild 

İstanbul Direktörü Banu Keskin, 
organizasyonun sektöre sağladığı 
katkıya dikkat çekerek şu ifade-
leri kullandı:

“Türk yapı sektörünün en 
köklü fuarı olan Yapı Fuarı – 
Turkeybuild İstanbul, 47. kez 
kapılarını açtı. Büyük bir heye-
can ve gurur içindeyiz. Bu yıl 
hedeflediğimiz 500 milyon 
Euro’nun üzerinde iş hacmiy-
le ülke ekonomisine ve yapı sek-
törüne güçlü bir katkı sunma-
yı amaçladık. Katılımcılarımıza 
sunduğumuz ihracat olanakla-
rının yanı sıra yeni iş birlikle-
ri, ortaklıklar ve satın alma fır-
satlarıyla sektör için verimli bir 
zemin oluşturduk.”

ÇATALCA Kaymakamı Erdo-
ğan Turan Ermiş ve Belediye Baş-
kan Yardımcısı İkram Kaya, ilçeye 
gelen Türk Kızılay’ının gezici kan 
bağışı çadırını ziyaret ederek hem 
destek verdi hem de vatandaşlara 
çağrıda bulundu: “Bir ünite kan, üç 
can demek.”

Kan bağışının hayati önemi-
ne dikkat çeken Kaymakam Ermiş, 
“Bağışlanan bir ünite kan 3 hayat 
demektir. İnsanlığı ve kendini 
seven herkesin bu konuda sorum-
luluk alması gerekir. Kana kimin, 
ne zaman ihtiyaç duyacağını bile-
meyiz. Bu nedenle sağlığı yerinde 
olan herkesin kan bağışında bulun-
ması, insanlık görevidir,” ifadeleri-
ni kullandı.

Kızılay’ın yürüttüğü kampanya-
ya tam destek verdiklerini belirten 
Ermiş, tüm vatandaşları ve kurum-
ları bağış yapmaya davet etti. Ermiş 
sözlerini şöyle tamamladı: “Kan 
bağış kampanyasına katkı sağlayan 
vatandaşlarımıza, Kızılay’ımıza ve 
özveriyle görev yapan tüm çalışan-
lara teşekkür ediyorum.”
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@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Arkadaşlar, göze, ruha ve bedeninize şifa 
veren bir renkten bahsedeceğim bu yazımda. 
Konumuz “Mor” yiyecekler...

“Mor yiyecekler, hücresel hasarı önle-
yen ve onaran antioksidanlar olan antosi-
yaninler içerir . Bunlar, belirli bitkilerde kır-
mızı ve mavi renklere neden olan doğal 
bitki pigmentleridir. Antioksidanlar, kanse-
ri, kalp rahatsızlıklarını ve nörolojik rahatsız-
lıkları önlemeye yardımcı olabilir” der Goog-
le amca.

Markette sebze reyonuna uğramadan ve 
mor lahanaya yada patlıcana şöyle bir göz 
gez gezdirmeden, asla başka reyonlara uğra-
mayın. Hani şu koyu, derin mor rengiyle 
dikkat çeken, ayrıcalıklı sebze ve meyveler-
den bahsediyorum… İşte o mor; yukarıdaki 
cümlemde de bahsettiğim gibi sadece masa-
ya renk katmaz. Yaşamınıza da renk katan 
bir şifa deposudur. Kafamızı o kadar çok 
hastaneye, doktora, ilaca takıyoruz ki... Ora-
lara takıldıkça, onlardan da ayrılamıyoruz. 
Oysa doğa bize, güzel ve sağlıklı yaşamın 
minik sırlarını güzelliklerle sunmuş. Önemli 
olan o güzellikleri görebilen bir bilince sahip 
olmak. Bunun için de okumak ve bilgi sahibi 
olmak gerekiyor. 

İşte size bilgi: Mor renkli besinler aslında 
doğanın bize gizli hediyeleri. Yaban mersi-
ni, böğürtlen, mor lahana, kara üzüm, pat-
lıcan hatta mor havuç bile… Hepsinin için-
de “antosiyanin” denen mucizevi bir madde 
var. Bu madde, vücudumuzdaki hücrele-
ri koruyor, bağışıklığımızı güçlendiriyor, bizi 
hastalıklara karşı daha dirençli hale getiriyor. 
Adını unutmayın “Antosiyanin” 

Örneğin: Doktor Ayşegül Çoruhlu, bu 
konuda benzer uyarıları sürekli yapan biri-
dir.  “Genç ve sağlıklı kalmak istiyorsan, 
tabaklarını renklendir. Ama öyle rastgele 
değil; morla, kırmızıyla, yeşille… Özellikle de 
morla” cümlesine rastlamışsınızdır. 

Yani şöyle düşünün; sabah kahvaltınızda 
yoğurdun içine biraz böğürtlen atmak, öğle 
yemeğinde salatanızı mor lahana ile renklen-
dirmek, akşam yemeğine ise fırında zeytin-
yağlı patlıcan… Hem gözünüze hem ruhu-
nuza hitap eder, bir de vücudunuza iyi gelir. 
Bu kadar basit.

Birçok kişi pahalı detoks programlarına, 
cilt kremlerine tonlarca para harcıyor. Oysa 
doğa zaten bizim için en güzel detoksu hazır-
lamış. Sadece pazardan doğru renkleri seç-
mek yeterli.

Unutmayın, sağlıklı yaşamak için mucize-
lere değil, mor sebzelere ve meyvelere ihtiya-
cınız var. Bir dahaki alışverişinizde, “Bu mor 
şeyler işe yarıyor mu acaba?” diye düşün-
meyin. Hemen alın, deneyin. Farkı hissede-
ceksiniz.

Morun gücünü küçümsemeyin. Çünkü 
mor, gençliktir, sağlık demektir. Şifa tabağı-
nızdaki morlarla başlasın... Hemen bugün.

MOR RENKLİLER 
ŞİFA SAÇAR

YAZIYORYAZIYOR

PINAR PINAR 
SAYINSAYIN
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ÇATALCA KAYMAKAMI ERDOĞAN TURAN ERMİŞ:

BAĞIŞLANAN BİR ÜNİTEBAĞIŞLANAN BİR ÜNİTE
KAN 3 HAYAT DEMEKTİRKAN 3 HAYAT DEMEKTİR

YAPI SEKTÖRÜNÜN KALBİ YAPI SEKTÖRÜNÜN KALBİ 
47.47. KEZ İSTANBUL’DA ATTI KEZ İSTANBUL’DA ATTI
Dünyanın en büyük beş yapı fuarından biri olan Yapı Fuarı – Turkeybuild İstanbul, Dünyanın en büyük beş yapı fuarından biri olan Yapı Fuarı – Turkeybuild İstanbul, 
16-19 Nisan 2025 tarihleri arasında TÜYAP’ta sektörün devlerini bir araya getirdi. 16-19 Nisan 2025 tarihleri arasında TÜYAP’ta sektörün devlerini bir araya getirdi. 
Fuarda, inovasyon, sürdürülebilirlik ve yapay zeka odaklı oturumlar büyük ilgi gördüFuarda, inovasyon, sürdürülebilirlik ve yapay zeka odaklı oturumlar büyük ilgi gördü

İLKE DUYAN 
ERGÜR

365 gün 24 saat 
görev başında olan 
İstanbul İtfaiyesi 
personeli, olası bir 
afet anında daha 
hızlı, etkili ve 
donanımlı müda-
halede bulunabil-
mek adına ağır kentsel 
arama kurtarma eğitim-
lerine başladı. Eğitim-
lerde hem teorik bilgi 
aktarımı hem de pratik 
uygulamalar yer alıyor.

İtfaiye Dairesi Başka-
nı Remzi Albayrak ve 
bölge müdürleri de eği-
tim alanını ziyaret ede-

rek sahadaki çalış-
maları yakından 
inceledi. Personel-
le bir araya gelen 
Albayrak, afetlere 
karşı hazırlıklı olma-
nın önemine dikkat 
çekti.
Eğitim programının, 

afet anında enkaz altın-
da kalan vatandaşlara 
en hızlı şekilde ulaşma-
yı amaçladığını vurgu-
layan yetkililer, sürekli 
olarak güncellenen bilgi 
ve tekniklerle ekiplerin 
kabiliyetlerini artırmayı 
hedeflediklerini belirtti.

MERT 
BAYRAKTAR

İtfaiyeciler olası afetlere karşı güçleniyorİtfaiyeciler olası afetlere karşı güçleniyor

İLKE DUYAN 
ERGÜR
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Yemek kartlarında
harcama limiti yok
Yemek Kartı Hizmetleri Derneği Başkanı Öner Piyade, 
yemek kartlarının marketlerde kullanımına ilişkin herhangi 
bir yasal kısıtlama veya limitin söz konusu olmadığını belirtti
PIYADE, yaptığı yazılı açık-
lamada, bazı basın ve yayın 
organlarında “marketler-
de yemek kartlarına limit 
uygulanacağına” dair haber-
ler yer aldığını kaydederek, 
bu iddiaların aksine, yemek 
kartlarının marketlerde kul-
lanımına ilişkin herhangi 
bir yasal kısıtlamanın veya 
limitin söz konusu olmadı-
ğını vurguladı.

Bu konuda yürürlükte 
olan hiçbir mevzuatta mar-
ket kullanımına dair sınır-
lama bulunmadığının altını 
çizen Piyade, şunları kay-
detti: “Haberde ‘market kul-
lanım limiti’ olarak belirti-
len 158 lira tutar, yalnızca 
nakit olarak yapılan yemek 
yardımlarında uygulanan 
günlük sigorta primi istisna 
tutarıdır. Bu limit, yemek 
kartıyla sağlanan yardımla-

ra uygulanmamakta, dola-
yısıyla yemek kartlarıy-
la yapılan harcamalara dair 
bir sınırlamayı ifade etme-
mektedir. Yemek kartlarına 
yapılan yüklemeler, ayni 
yardım niteliğinde olup, 
5510 sayılı Sosyal Sigorta-
lar ve Genel Sağlık Sigorta-
sı Kanunu’nun 80. maddesi 
ve SGK Genelgesi uyarınca 
tamamen sigorta priminden 

istisnadır.”
Öner Piyade, gün-

lük 240 liraya kadar olan 
yemek yardımlarının gelir 
vergisinden istisna edil-
diğini anımsatarak, bu 
istisnanın yemek kart-
ları üzerinden sağlanan 
yardımlarda KDV’nin de 
eklenmesiyle 264 lira ola-
rak uygulandığını bildir-
di. AA

EKONOMI Koordinasyon 
Kurulu (EKK), Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz başkanlığın-

da, Giresun Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 
Çotanak Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Toplantı sonrasında yapı-
lan yazılı açıklamada, bütüncül 
politikalarla uygulanan prog-
ram ile makro finansal istikra-
rın güçlendiği, ekonomide den-
gelenmenin sağlandığı ve cari 
açığın önemli ölçüde azaldığı 
belirtildi.

Tüm bu kazanımların yanı 
sıra temel hedef olan fiyat istik-
rarına giden yolda dezenflas-
yon sürecinin başarılı şekilde 
devam ettiği ve yıllık enflasyo-
nun on aydır gerilediği bildiri-
len açıklamada, “Programımız 
sayesinde ekonomimizin temel-
leri sağlamlaşmış ve dayanıklı-
lığı artmıştır. Yurt içi ve küre-
sel piyasalarda son dönemde 
yaşanan gelişmelerin ekono-
mimize etkisinin kısa süreli ve 
sınırlı kalması için güçlü bir 
koordinasyon içinde gereken 
tüm adımları atıyoruz.” ifadele-
ri kullanıldı.

“GIDA ARZINI OLUMSUZ 
ETKİLEYECEK RİSK 

BULUNMAMAKTADIR”
Açıklamada, sürdürülebilir, 

yüksek ve kapsayıcı büyüme 
için rekabet gücünü ve verim-
liliği artıracak yapısal reform-
ların hayata geçirildiği kay-
dedilerek, sanayide yapısal 
dönüşümü sağlamak amacıy-
la aktif sanayi politikalarının 
uygulandığı, yeşil ve dijital 
dönüşümün hızlandırıldığı bil-
dirildi.

Teknoloji Odaklı Sanayi Ham-
lesi, Yatırım Taahhütlü Avans 

Kredisi (YTAK) ve HIT-30 Yük-
sek Teknoloji Yatırım Programı 
ile stratejik yatırımların ve yük-
sek katma değerli üretimin des-
teklendiği vurgulanan açıkla-
mada, şu ifadelere yer verildi: 
“Üreticilerimizin ve ihracatçı-
larımızın finansmana erişimi-
ni kolaylaştırıyoruz. Ekonomik 
aktivitedeki ılımlı seyre rağmen 
2024 yılında 1 milyona yakın 
istihdam artışı sağlanmış, işsiz-
lik oranı tek haneli seviyelerde 
seyretmiştir. İş gücü piyasasının 
ihtiyaçları doğrultusunda beceri 
uyumsuzluklarının en aza indi-
rilerek kadınlar ve gençler başta 
olmak üzere istihdamın destek-
lenmesi ve iş gücü verimliliği-
nin artırılmasına yönelik aktif 
iş gücü politikalarını sürdürü-
yoruz. 2025 yılında başlayan 
İstihdamı Koruma Destek Prog-
ramıyla da tekstil, giyim, deri 
ve mobilya imalatı sektörlerin-
de faaliyet gösteren KOBİ’lerimi-
ze çalışan başına ayda 2 bin 500 
Türk lirası destek veriyoruz.” AA

GÜÇLÜ KOORDINASYON
GÜÇLÜ ORGANIZASYON
EKK toplantısında, yurt içi ve küresel piyasalarda son dönemde yaşanan gelişmelerin ülke ekonomisine 
etkisinin kısa ve sınırlı kalması için güçlü bir koordinasyon içinde gereken adımların atıldığı bildirildi

GELIR İdaresi Başkanlı-
ğı (GİB), akaryakıt istasyo-
nu işleten mükellefler ile 
Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi 
kapsamında tanıma birim-
leri taktırma zorunluluğu 
bulunan taşıt sahiplerinin 
belirlenen sürelere uygun 
hareket etmeleri gerektiğini 
bildirdi.

Başkanlıktan yapılan 
açıklamaya göre, Resmi 
Gazete’nin 5 Ekim 2023 
tarihli sayısında yayımlanan 
“Ulusal Taşıt Tanıma Siste-
mi Uygulama Genel Tebli-
ği” ile akaryakıt piyasasında 
rekabet eşitliğinin sağlanma-
sı ve kayıt dışı ekonomiy-
le etkin mücadele edilmesi 
amacıyla UTTS kurulmasına 
ilişkin usul ve esaslar belir-
lendi.

Ulusal Taşıt Tanıma Sis-
temi (UTTS) kapsamın-
da akaryakıt istasyonları-
na Tabanca İletişim Modülü 
(TİM) ve akaryakıt pompa 
tabancalarına Taşıt Tanı-
ma Okuyucu Cihazı (TTO), 
kiralama yoluyla edinilen 
veya işletmeye dahil olan ve 
işte kullanılan taşıtlar ile bu 
mahiyette olmayan ancak 
Taşıt Tanıma Sistemi kulla-
nan taşıtlara ise Taşıt Tanı-
ma Birimi (TTB) takılması 

zorunluluğu getirildi.
Tebliğ kapsamında, 

akaryakıt istasyonu işle-
ten mükelleflerin, en az bir 
pompa ünitesinin tabanca 
aparatları üzerine TTO’la-
rı temin ederek 31 Ocak’a 
kadar taktırmaları gereki-
yordu. Benzin veya moto-
rin dışındaki bir yakıt türü-
nün tedariki için kullanılan 
pompa ünitelerinde kullanı-
lacak cihazlarda ise bunun 
için yıl sonuna kadar (31 
Aralık) süre bulunuyor.

TAŞIT SAHİPLERİNE 
UYARILAR

Düzenleme kapsamında, 
taşıt sahiplerinin de kirala-
ma yoluyla edindiği veya 
işletmeye dahil olan ve 
işte kullanılan taşıtlara 31 
Ocak’a kadar TTB taktırması 
gerekiyordu.

Birden fazla ya da benzin 
veya motorin dışındaki bir 
yakıt türüyle çalışan taşıt-
larda, benzin veya motorin 
dışındaki yakıt türüne iliş-
kin depo için süre 31 Ara-
lık’ta dolacak.

İlgili madde kapsamında 
yer almayan ve taşıt tanıma 
sistemi kullanan taşıtlar için 
ise 1 Temmuz’dan itibaren 
TTB taktırılması gerekiyor. AA

EXPOHIS tarafından organi-
ze edilen ve Ticaret Bakan-
lığınca desteklenen 5. Mobi-
lefest Teknoloji Fuarı & 
Konferansı ve 2. Agora Fin-
tech Fuarı “Avrasya Tekno-
loji Haftası” çatısı altında 
İstanbul Fuar Merkezi’nde 
devam ediyor.

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakan Yardımcısı Ömer Fatih 
Sayan, küresel yapay zeka 
pazarının 2025 yılı sonunda 
500 milyar dolara, 2030 yılı-
na kadar ise yüzde 40’a yakın 
birleşik büyüme oranıyla 1,81 
trilyon dolara ulaşmasının 
beklendiğini bildirdi.

Yapay zekanın ekonomi-
ler üzerinde çok önemli bir 

aktör haline geldiğine dik-
kati çeken Sayan, “Küre-
sel yapay zeka pazarının 
2025 yılı sonunda 500 mil-
yar dolara, 2030 yılına kadar 
ise yüzde 40’a yakın birle-
şik büyüme oranıyla 1,81 
trilyon dolara ulaşması bek-
leniyor. 2030’a kadar küre-
sel ekonomiye 15,7 trilyon 
dolarlık katkı sağlaması bek-
leniyor. Bunun 6,6 trilyon 
doları iş gücündeki verim-
lilik artışından, 9,1 trilyon 
doları ise tüketici talebinde-
ki yükselişten kaynaklanma-
sı bekleniyor. Yapay zeka-
nın 2030’a kadar 133 milyon 
yeni iş oluşturması öngörü-
lüyor.” diye konuştu. AA

ULAŞTIRMA ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu, Bilgi Teknolojileri ve İle-
tişim Kurumu (BTK) tarafın-
dan yayımlanan, 2024 yılı 
ikinci yarısına ilişkin “Tür-
kiye Posta Sektörü Pazar 
Verileri Raporu” ile ilgili 
açıklama yaptı.

Uraloğlu, bir önceki yılın 
aynı döneminde 681,3 mil-
yon olan gönderi sayısının 
2024’ün ikinci altı ayında 
yüzde 9,6 artarak yaklaşık 
746,68 milyon adet olarak 

gerçekleştiğini belirtti.
Sektörde yetkilendiril-

miş hizmet sağlayıcı sayısı-
nın 52 olduğunu ve bu hiz-
met sağlayıcılara 25’i ulusal, 
37’si yerel olmak üzere 62 
yetkilendirme verildiği-
ni bildiren Uraloğlu, yerel 
düzeyde en çok yetki belgesi 
verilen ilin 24 yetkilendirme 
ile İstanbul olduğunu, bu ili 
sırasıyla 5 yetkilendirme ile 
İzmir’in ve 4 yetkilendirme 
ile Ankara’nın takip ettiğini 
aktardı. AA

ABD basınında yer alan haberlerde, 
Ford’un gümrük vergilerinden kaçın-
mak amacıyla bazı otomobil model-
lerinin Çin’e sevkiyatını durdurduğu 
aktarıldı. Haberlerde, Çin’in, ABD’ye 
misilleme olarak aldığı karşı önlem-
lerin otomobillere uygulanan gümrük 
vergilerini yüzde 150’ye kadar yük-
selttiği ifade edildi.

Söz konusu ayarlamanın detayla-
rına dair bilgi paylaşılmayan açık-
lamada, sevkiyatın ne kadar sürey-
le durdurulduğu veya bundan hangi 
modellerin etkilendiği belirtilmedi.

ABD Başkanı Donald Trump’ın tüm 
ülkelere yönelik açıkladığı “karşılıklı” 
gümrük vergilerine Çin, misillemeyle 
yanıt vermiş, iki ülke arasındaki tarife 
restleşmesi gümrük vergisi oranlarını 
tırmandırmıştı. AA

GİB’den Ulusal Taşıt 
Tanıma Sistemi uyarısı

Küresel yapay zeka pazarı
1,81 trilyon dolara ulaşacak

Kargoda tüm zamanların 
rekoru kırıldı

Ford’un Çin’e 
otomobil sevkiyatına 
“tarife” düzenlemesi

Diğer yandan bölgele-
rin potansiyelini harekete 
geçirecek bölgesel geliş-
me politikalarına devam 
edildiği belirtilen açıkla-
mada, şunlar kaydedildi: 
“EKK toplantısında bugün 
görüşülen temel hususlar 
şunlardır; ihracatın itha-
lat bağımlılığını azaltmaya, 
ülkemizin küresel ticaret-
ten daha fazla pay alma-
sını sağlamaya, teknolo-
ji yoğun ve katma değeri 
yüksek üretimi artırmaya 
yönelik ilave adımlar Kurul 
üyeleriyle istişare edilmiş-
tir. Bu kapsamda uluslara-
rası ticarette son dönemde 
artan korumacılık eğilim-
lerinin dış ticaretimiz için 
oluşturabileceği olası risk-

ler ve fırsatlar değerlendi-
rilmiştir.”

Toplantıya, Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han, Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanı Alparslan Bay-
raktar, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
Tarım ve Orman Baka-
nı İbrahim Yumaklı, Tica-
ret Bakanı Ömer Bolat, AK 
Parti Grup Başkanı Abdul-
lah Güler, Cumhurbaşkan-
lığı Strateji ve Bütçe Baş-
kanı İbrahim Şenel, Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Banka-
sı Başkanı Fatih Karahan ve 
bazı bakan yardımcıları ile 
ilgili kurum ve kuruluşların 
temsilcileri katıldı. AA

KÜRESEL TICARETTEN  
PAY ALMA HAMLESI

REKABET Kurumunun inter-
net sitesinde yer alan duyuru-
ya göre, Kurul, tarafların sun-
duğu ikinci taahhüt paketini 
kabul ederek TOFAŞ Türk 
Otomobil AŞ’nin, Stellan-
tis N.V.’ye ait olan Stellantis 
Otomotiv Pazarlama AŞ’nin 
devralma işlemini tarihi bir 
kararla onayladı.

Söz konusu iznin tarafların 
yatırım yapma şartına bağlan-
ması, Kurum tarihi bakımından 
bir ilki oluşturuyor. Bu kararın, 
genellikle durağan olarak fiyat, 

çıktı analizine dayalı toplum-
sal refah kriterinin daha geniş 
ve rekabetin dinamik etkileri-
ni dikkate alan bir anlayışla ele 
alınması gerektiğini göstermesi 
bakımından uluslararası içtihat 
ve literatüre de önemli katkı 
sağlaması bekleniyor.

Tofaş’ın üretim ve ihracat 
kapasitesini artırmayı taahhüt 
ettiği söz konusu yatırım pla-
nının aynı zamanda istihda-
ma da önemli katkı sağlaması 
hedefleniyor. Yatırım planı-
nın otomotiv ana sanayisine 

olduğu kadar yan sanayiye de 
olumlu şekilde yansıyacağı 
öngörülüyor. İşlemin, verilen 
taahhütlerle Türkiye ekono-

misine ve toplumsal refahın 
artışına sağlayacağı katkılar, 
Kurulun izin kararının temel 
gerekçesini oluşturdu. AA

Rekabet Kurulu, Stellantis’in 
Tofaş’a devrini onayladı
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ABD’DE federal yargıç, Filistin’e des-
tek verdiği gerekçesiyle geçen ay 
gözaltına alınan Tufts Üniversitesi 
doktora öğrencisi Rümeysa Öztürk’ün 
Louisiana’dan Vermont’a nakledilme-
sine hükmetti. Yargıç William K. Ses-
sions, avukatların Öztürk’ün Louisi-
ana’dan Vermont’a nakledilmesine 
ilişkin sunduğu dilekçenin ardından 
karar aldı. “Öztürk, gözaltına alınışı 
ve tutukluluğuyla ilgili ciddi anaya-
sal endişeler dile getirmiştir. Bu endi-
şeler, bu mahkemede tam ve adil bir 
şekilde değerlendirilmelidir.” ifade-
lerini kullanan Sessions, Türk öğren-
cinin 9 Mayıs’ta gerçekleşecek kefa-
let duruşması öncesinde 1 Mayıs’a 
kadar Louisiana’dan Vermont’a nak-
ledilmesine hükmetti. Öztürk’ün avu-
katları sağlık durumuna işaret ederek 
müvekkillerinin serbest bırakılması 
veya 18 Nisan’a kadar Louisiana’dan 
Vermont’a transfer edilmesi talebiyle 
mahkemeye dilekçe sunmuştu. AA

Rümeysa, Vermont’a 
nakledilecek

İsrail saldırıları ve ablukayla boğuşan Gazze’de ilaç stokları tükendi. 
Tedavileri aksayan yaralı ve hastaların hayatını kaybetmesinden korkuluyor

DIS HABER

PENTAGON Sözcüsü Sean 
Parnell, Suriye’de görev 
yapan ABD askerlerinin 
görevlerine ilişkin yapılan 

güncellemeler sonucunda, ülkede-
ki asker sayısının gelecek aylarda 
1000’in altına düşürüleceğini açık-
ladı. Sözcü Parnell’ın yaptığı yazı-
lı açıklamada, Suriye’den çekile-
cek ABD askerlerine yönelik bilgi 
verildi. ABD’li sözcü, açıklamasın-
da, Suriye’de terör örgütü DEAŞ’a 
karşı elde edilen başarılara ve güncel 
askeri değerlendirmelere atıf yapa-
rak “Savunma Bakanı bugün, Birle-
şik Müşterek Görev Gücü-Kararlılık 
Operasyonu kapsamında Suriye’de-
ki ABD güçlerinin Suriye’de belirli 
noktalarda birleştirilmesi talimatını 
verdi.” ifadesini kullandı. 

DEAŞ TEHDİDİ SÜRÜYOR
ABD’nin bu iki operasyonu birleş-

tirmesinin, Suriye’deki asker sayısını 
azaltacağı anlamına geldiğini kayde-
den Parnell, “Bu bilinçli ve koşulla-
ra dayalı süreç, önümüzdeki aylar-
da ABD’nin Suriye’deki ayak izini 
1000’den az ABD kuvvetine indire-
cektir.” değerlendirmesini yaptı.

DEAŞ’a karşı atılan adımlara dik-
kati çeken sözcü, ABD Merkez Kuv-
vetler Komutanlığı (CENTCOM) 
bünyesinde mücadelenin devam ede-
ceğini aktardı. Parnell, “Terörizm teh-
didi Orta Doğu ile sınırlı değildir ve 
DEAŞ’ın saklanacak hiçbir yeri olma-
dığından emin olmak için tüm kıta-
larda dikkatli olacağız.” ifadesi-
ni kullandığı açıklamasında, önceki 
açıklamalarından farklı olarak SDG 
ismini kullanan terör örgütü YPG/

PKK unsurlarına atıf yapmadı. Par-
nell, söz konusu açıklamasında, “koa-
lisyon ortaklarımız” ifadesini kullan-
dı. ABD, Ekim 2019’da Barış Pınarı 
Harekatı’nın başlamasıyla harekat 
bölgesindeki birçok üssünden çeki-
lerek petrol ve gaz sahaları çevresi-
ne yoğunlaşmıştı. ABD güçleri, hali-
hazırda Fırat’ın doğusundaki Haseke, 
Rakka ve Deyrizor illeri ile Halep 
iline bağlı Aynularab (Kobani) ilçesin-
de AA’nın tespit ettiği 21 üs ve askeri 
noktada varlık gösteriyor. Suriye’nin 
kuzeydoğusunda ABD güçlerinin var-
lık gösterdiği bölgeler terör örgütü 
PKK/YPG işgalinde bulunuyor. AA

‘SURIYE’DE ASKER
BINDEN AZ OLACAK’

Gazze’de ilaç tükendi
hastalar can verebilir

ABD’nin Suriye’deki askeri varlığını ve üs sayısını azaltıyor.  Pentagon, ‘’Suriye’de 
asker sayımızı gelecek aylarda binin altına düşüreceğiz’’ açıklaması yaptı

Trump’tan Öz’e övgüler

SUDAN ordusu, Hızlı Destek Kuv-
vetlerinin (HDK) ülkenin batısında-
ki Kuzey Darfur eyaletinin merke-
zi Faşir’e düzenlediği saldırılarda 35 
sivilin hayatını kaybettiğini bildir-
di. Sudan ordusunun 6. Piyade Tüme-
ninden yapılan yazılı açıklamada, 
HDK’nin 17 Nisan’da, Faşir şehrin-
deki yerleşim bölgelerini hedef alan 
rastgele ve aralıklı topçu ateşi düzen-
lediği aktarıldı. Saldırılar sonucunda 
kadınlar, çocuklar ve yaşlılar da dahil 
olmak üzere 35 sivilin yaşamını yitir-
diği bilgisi paylaşılan açıklamada, 40 
kişinin de ağır yaralanarak hastaneler-
de tedavi altına alındığı belirtildi. AA

ABD’NIN Yemen’in El-Cevf ve Sada 
kentlerine hava saldırısı düzenledi-
ği bildirildi. Husilere bağlı El-Mesire 
televizyonunda yer alan habere göre, 
ABD savaş uçakları Yemen kentleri-
ni hedef aldı. Cevf’e bağlı 2 ilçeye 4, 
Sada’da ise 3 hava saldırısı düzen-
lendiği aktarıldı. Haberde, hedef alı-
nan yerlerde can kaybı ve hasar mey-
dana gelip gelmediğine ilişkin bilgi 
verilmedi. Mesire Televizyonunun bir 
önceki haberinde de ABD’nin başkent 
Sana’ya bir dizi hava saldırısı düzen-
lediği ifade edilmişti. AA

GÜNEY Amerika ülkesi Ekvador’da, 
horoz dövüşü yapılan alana düzenlenen 
silahlı saldırıda 12 kişi hayatını kaybet-
ti. Manabi kentindeki La Valencia böl-
gesinde horoz dövüşü yapılan alana 
askeri üniforma giyen çete üyeleri tara-
fından silahlı saldırı düzenlendi. Saldı-
rıda 12 kişi öldü, çok sayıda kişi yara-
landı. Bölge Polis Müdürü Miller Rivera, 
basına yaptığı açıklamada, yaralıla-
rın hastanelerde tedavi altına alındığı-
nı belirterek, saldırganların yakalanması 
için geniş çaplı operasyon başlatıldığı-
nı ifade etti. Sosyal medyada paylaşılan 
görüntülerde, horoz dövüşü sırasında 
askeri üniformalı kişilerin çevreye rast-
gele ateş açtığı görülüyor. AA

Sudan’da terör:
35 sivil can verdi

Yemen illerine
hava saldırıları

Horoz dövüştürülen
alana ateş: 12 ölü

ABD Başkanı Donald Trump’ın Medi-
care ve Medicaid Hizmetleri Mer-
kezi (CMS) Direktörü olarak atadığı 
Türk Kalp Cerrahı Mehmet Öz, Beyaz 
Saray’da düzenlenen yemin töreninin 
ardından görevine resmen başladı. ABD 
Başkanı Donald Trump’ın atadığı yet-
kililerden biri daha görevine resmi ola-
rak başladı. Türk Kalp Cerrahı Mehmet 
Öz, Beyaz Saray’da düzenlenen yemin 
töreninin ardından resmen Medicare 
ve Medicaid Hizmetleri Merkezi (CMS) 
Direktörü unvanına kavuştu. 

HARVARD’A TAŞ ATTI
Yemin töreninde gazetecilere açık-

lamalarda bulunan Trump, federal 

fonlarını durdurduğu Harvard Üni-
versitesi’ne de atıfta bulundu. Trump 
konuşmasında, “Dr. Öz, ülkemizin 
en yetenekli ve en sevilen tıp pro-
fesyonellerinden biri olarak bu göre-
ve geliyor. Harvard Üniversitesi’n-
den mezun oldu. Ah, Harvard. Vay 
canına. Ne tesadüf. Harvard hakkın-
da konuşalım mı” ifadelerini kullan-
dı. Yemin törenine ABD Sağlık Baka-
nı Robert F. Kennedy Jr. da katıldı. 
Trump’ın konuşması sırasında gazete-
ciler arasında bir kişi baygınlık geçir-
di. Trump olayın ardından şaşkınlığı-
nı koruyamazken, Doktor Öz hemen 
hastaya müdahale etti. Olayın ardın-
dan basın toplantısı sona erdi. İHA

ISRAIL’IN sınır kapılarını kapat-
tığı Gazze Şeridi’nde yaşanan ilaç 
sıkıntısı, sağlık hizmetinin aksama-
sına ve hastaların ölüm tehlikesiy-
le karşı karşıya kalmasına neden 
oluyor. İsrail’in 7 Ekim 2023’ten 
bu yana düzenlediği saldırılarda 
51 bini aşkın Filistinlinin öldüğü, 
116 binden fazla kişinin yaralan-
dığı Gazze’de ilaç ve tıbbi malze-
me sıkıntısı da giderek büyüyor. 
Birleşmiş Milletler İnsani Yardım 
Koordinasyon Ofisi’nin (OCHA) 
ifadesiyle 2 Mart’tan bu yana uygu-
lanan sıkı abluka “şu ana kadar 
yardım girişinin olmadığı en uzun 
süre” olarak kayıtlara geçti.

DÜNYAYA SESLENDİLER
İlaç ve gıda gibi temel gereksi-

nimlerin girmesine izin verilmeyen 
Gazze’de ilaç depolarındaki stok-
lar tükenirken bu durum hasta ve 
yaralılar için ciddi bir tehdit hali-
ni aldı. Sağlık Bakanlığı, bu tehli-
keyi göz önüne alarak daha önce 
defalarca uluslararası topluma Gaz-
ze’ye ilaç ve tıbbi malzeme tedari-
ki çağrısında bulundu. Bakanlıktan 

15 Nisan’da yapılan açıklama-
da, ilaç sıkıntısı ve tıbbi malzeme 
eksikliğinden en çok zarar gören 
alanlar sıralandı. Açıklamada, ilaç 
ve tıbbi malzeme eksikliğinden 
kalp kateterizasyonu ve açık kalp 
cerrahisinin yüzde 99, anne ve 
çocuk sağlığının yüzde 51, böbrek 
ve hemodiyalizin yüzde 45, orto-
pedi cerrahisinin yüzde 87 ve göz 
ameliyatlarının yüzde 73 etkilendi-
ği vurgulandı.

Gazze Şeridi’ndeki Filistin 

hükümetinin Medya Ofisi’nden 
16 Nisan’da yapılan açıklama-
da ise İsrail’in bölgede uygula-
dığı abluka nedeniyle kitlesel 
ölümler yaşanabileceği uyarısın-
da bulunuldu. Gazze’deki Filistin 
Sağlık Bakanlığı Eczaneler İdare-
si Müdürü Ala Hillis, “İlaç sıkın-
tısı hizmetlerin çoğunu etkiliyor. 
En çok etkilenen hastalar ise kan-
ser ve kan hastaları oluyor. Onla-
rın kullandığı ilaçların yüzde 54’ü 
bulunmuyor.” dedi. AA

ABD’nin Şam Büyükelçili-
ği, Suriye’ye yönelik seyahat uya-
rısının dördüncü seviyede oldu-
ğunu belirterek, vatandaşlarına 
ülkeyi ziyaret etmemeleri çağrı-
sında bulundu. ABD’nin Şam Büyü-
kelçiliğinden yapılan açıklamada, 
ABD vatandaşları, Suriye’ye seya-
hat etmemeleri yönünde uyarıl-
dı. Suriye’ye yönelik seyahat uya-
rısının dördüncü seviyede olduğu 

ifade edilen açıklamada, ABD 
Dışişleri Bakanlığının turistik yer-
ler de dahil olmak üzere “olası 
ve an meselesi” saldırılarla ilgili 
güvenilir bilgileri takip ettiği belir-
tildi. Söz konusu uyarının sebe-
binin “terörizm ve iç karışıklık” 
olduğu iddia edilen açıklamada, 
“Suriye’nin hiçbir bölgesi şiddete 
karşı güvenli sayılmamalıdır.” ifa-
desi kullanıldı. AA

Elçilikten seyahat uyarısı

ABD Başkanı 
Trump, sağlık 
sigortalarını 
yönetme görevine 
atadığı Doktor 
Mehmet Öz’den 
‘’Ülkemizin 
en yetenekli 
profesyonellerinden 
biri” diye bahsetti
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TRAFIĞE 195 BIN 682 
ARACIN KAYDI YAPILDI
Trafiğe martta 195 
bin 682 aracın kaydı 
yapılırken, 3 bin 484 
aracın kaydı silindi, 
böylece trafikteki 
toplam araç sayısı 
192 bin 198 arttı

SANAYI ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, önceki gün kazı başlangıç 
töreni gerçekleştirilen Silvan Tüne-
li Projesi’nin GAP Eylem Planı’nın 
somut adımlarından biri olduğunu 
bildirdi. Kacır, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde sürdürdükleri 2024-2028 GAP 
Eylem Planı’nda yer alan projelerin 
tek tek hayata geçirildiğini belirtti.

Dün kazı başlangıç töreni yapı-
lan Silvan Tüneli’nin 13,2 kilomet-
re uzunluğuyla Türkiye’nin en büyük 
sulama tüneli olarak 2 milyon 350 bin 
dekar araziyi suyla buluşturacağına 
dikkati çeken Kacır, şunları kaydet-
ti: “305 bin kişiye istihdam, ekonomi-
ye yıllık 30 milyar lira katkı sağlaya-
cak bu proje, GAP Eylem Planı’mızın 
somut adımlarından biri. Toplam 
496 milyar lira yatırımla 570 bini 
aşkın kişiye istihdam sağlayacak GAP 
Eylem Planı, bölgesel kalkınmada 
yeni bir dönemin kapılarını aralıyor. 
GAP’ta üretim, kalkınma ve istihdam 
hız kesmeden devam edecek.” AA

TARIM ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, 5 milyar 948 milyon 238 bin 
377 liralık desteğin çiftçilerin hesap-
larına aktarıldığını bildirdi.

Bakan Yumaklı, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, destekle-
me ödemelerine ilişkin bilgi verdi.

Üreticiyi desteklediklerini ve sür-
dürülebilir üretim için çalıştıkları-
nı vurgulayan Yumaklı, “5 milyar 948 
milyon 238 bin 377 lira destekleme 
ödemesin çiftçilerimizin hesaplarına 
aktardık. Hayırlı ve bereketli olsun.” 
ifadelerini kullandı.

Paylaşımda yer verilen bilgiye göre, 
söz konusu tutarlar mazot-gübre des-
teği için 4 milyar 925 milyon 975 bin 
440 lira, fındık alan bazlı gelir deste-
ği için 841 milyon 350 bin 785 lira, 
hayvan hastalıkları tazminatı için 151 
milyon 835 bin 620 lira ve kırsal kal-
kınma yatırım desteği için 29 mil-
yon 76 bin 532 lira olarak belirlen-
di. Mazot ve gübre desteği ödemeleri 
TC kimlik numarası ve vergi kimlik 
numarasının son hanesi 2 olan çiftçi-
lere bugün, sıfır olanlara gelecek hafta 
yapılacak. AA

KARS’IN Sarıkamış ilçesinde etki-
li olan karın ardından doğada karde-
lenler, sulak alanlarda göçmen kuşlar 
görülmeye başladı.

Türkiye’nin en yüksek rakımlı yer-
leşim yerlerinden Kars’ın Sarıkamış 
ilçesinde, kar yağışının ardından açan 
güneşle doğa farklı güzelliğe büründü.

Hava sıcaklığının 8 dereceye yük-
seldiği ilçede, beyaza bürünen sarıçam 
ormanları, kar sularıyla oluşan büyük 
göletler, baharı müjdeleyen kardelen-
ler, güzel manzaralar oluşturdu.

Göçmen kuşların da sulak alanlar-
da görülmeye başladığı bölgede doğa 
fotoğrafçıları manzara ve yaban kuşla-
rını görüntülemeye çalıştı.

Doğa fotoğrafçısı Gürsoy Solmaz, 
Sarıkamış’ın son günlerde yağan karla 
renklendiğini söyledi. AA

Bakan Kacır’dan Silvan 
Tüneli paylaşımı

Çiftçilerde 6 milyar liralık 
destek ödemesi sevinci

Kardelenler ve kuşlar 
Sarıkamış’a renk katıyor

Trafiğe kayıtlı araç sayısı, martta 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 8,2 
artarak 29 milyon 367 bin 254’den 
31 milyon 788 bin 619’a yükseldi.

Mart sonu itibarıyla trafiğe kayıt-
lı taşıtların yüzde 51,9’unu oto-
mobil, yüzde 20,1’ini motosiklet, 
yüzde 14,9’unu kamyonet, yüzde 
7,2’sini traktör, yüzde 3,2’sini kam-
yon, yüzde 1,7’sini minibüs, yüzde 
0,7’sini otobüs ve yüzde 0,3’ünü özel 
amaçlı taşıtlar oluşturdu.

DEVRİ YAPILAN ARAÇLAR
Devri yapılan toplam 821 bin 

238 taşıttan yüzde 67,6’sı otomo-
bil, yüzde 14,6’sı kamyonet, yüzde 
10,4’ü motosiklet, yüzde 3’ü trak-
tör, yüzde 2’si kamyon, yüzde 1,7’si 
minibüs, yüzde 0,5’i otobüs ve yüzde 
0,2’si özel amaçlı taşıtlar olarak 
kayıtlara geçti.

Martta trafiğe kaydı yapılan oto-
mobillerin yüzde 11,4’ünün Renault, 
yüzde 8,6’sının Toyota, yüzde 7,8’inin 
Peugeot, yüzde 6,5’inin Volkswa-

gen, yüzde 6,2’sinin Hyundai, yüzde 
5,6’sının Fiat, yüzde 5’inin BMW, 
yüzde 4,5’inin Opel, yüzde 4,1’inin 
BYD, yüzde 3,9’unun Skoda, yüzde 
3,8’inin Citroen, yüzde 3,6’sının Mer-
cedes-Benz, yüzde 3,1’inin Chery, 
yüzde 2,8’inin Kia, yüzde 2,8’inin Ford, 
yüzde 2,7’sinin Nissan, yüzde 2,6’sının 
Dacia, yüzde 2’sinin Audi, yüzde 
1,6’sının Honda, yüzde 1,3’ünün Mini 
ve yüzde 10,1’inin diğer markalardan 
oluştuğu tespit edildi.

Ocak-mart döneminde, geçen 
yılın aynı dönemine kıyasla, trafiğe 
kaydı yapılan taşıt sayısı yüzde 21,4 
azalarak 498 bin 226’ya gerilerken, 
trafikten kaydı silinen taşıt sayı-
sı yüzde 55,9 artışla 10 bin 592 adet 
oldu. Böylece yılın ilk üç ayında tra-
fikteki toplam taşıt sayısında 487 bin 
634 adet arttı.

Ocak-mart aylarında trafiğe kaydı 
yapılan 268 bin 5 adet otomobi-
lin yüzde 48,9’unun benzin, yüzde 
27,7’sinin hibrit, yüzde 12,9’unun 
elektrikli, yüzde 9,6’sının dizel ve 

yüzde 0,9’unun LPG yakıtlı olduğu 
belirlendi.

Mart sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 
16 milyon 499 bin 996 adet otomobi-
lin ise yüzde 33,7’sinin dizel, yüzde 
31,4’ünün LPG, yüzde 30,5’inin ben-
zin, yüzde 2,8’inin hibrit ve yüzde 
1,3’ü elektrikli olduğu görüldü. Oto-
mobillerin yüzde 0,2’sinin ise yakıt 
türü bilinmiyor.

Ocak-mart döneminde trafiğe kaydı 
yapılan otomobillerin yüzde 32,4’ü 
1300 ve altı, yüzde 24,9’u 1401-1500, 
yüzde 10,8’i 1501-1600, yüzde 10,5’i 
1301-1400, yüzde 8,1’i 1601-2000, 
yüzde 0,6’sı 2001 ve üstü motor silin-
dir hacmine sahip bulunuyor.

Söz konusu döneminde trafiğe 
kaydı yapılan 268 bin 5 adet otomo-
bilin yüzde 39,6’sı gri, yüzde 26,3’ü 
beyaz, yüzde 12,1’i siyah, yüzde 
11,8’i mavi, yüzde 4,5’i yeşil, yüzde 
4,2’si kırmızı, yüzde 0,6’sı kahve-
rengi, yüzde 0,5’i sarı, yüzde 0,3’ü 
turuncu ve yüzde 0,1’i diğer renkli 
araçlardan oluştu. AA

MART SONU ITIBARIYLA 31,8 MILYONA YAKLAŞTI

Kalplerde yıldız gönüllerde ay

YEŞILAY
Elazığ’da Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM), bağımlılıkla 
mücadele edenlere yönelik psikososyal destek hizmeti 
sunmanın yanı sıra çeşitli sanatsal etkinlikler de düzenliyor

TÜRKIYE İstatistik Kurumu, 
mart ayına ilişkin motorlu 
kara taşıtları istatistiklerini 
açıkladı.

Buna göre, martta trafiğe kaydı 
yapılan taşıt sayısı geçen yılın aynı 
ayına kıyasla, yüzde 13,7 azalarak 
195 bin 628’ye geriledi. Söz konu-
su dönemde kaydı silinen taşıt 
sayısı ise yüzde 55,6 artarak 2 bin 
239’dan 3 bin 484’e çıktı. Böylece, 
trafikteki toplam taşıt sayısı, yılın 
üçüncü ayında 192 bin 198 adet 
artış kaydetti.

Söz konusu ayda trafiğe kaydı 
yapılan taşıtların yüzde 48,5’ini 
otomobil, yüzde 36,1’ini motosik-
let, yüzde 9,7’sini kamyonet, yüzde 
2,5’ini traktör, yüzde 1,9’unu kam-
yon, yüzde 0,8’ini minibüs, yüzde 
0,4’ünü otobüs ve yüzde 0,1’ini 
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Martta trafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısında bir önceki aya göre ise 
yüzde 43 artış gerçekleşti.

Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayı-
sı bir önceki aya göre motosiklet-
te yüzde 58,2, kamyonette yüzde 
50,7, otomobilde yüzde 38,1, kam-
yonda yüzde 19,6, traktörde yüzde 
8,7 artarken, otobüste yüzde 25,2, 
minibüste yüzde 21,3 ve özel 
amaçlı taşıtta yüzde 13 azalış gös-
terdi.

Mart ayında geçen yılın aynı 
ayına göre trafiğe kaydı yapı-
lan taşıt sayısı minibüste yüzde 
9,3, otomobilde yüzde 7 artarken, 
traktörde yüzde 43,1, motosiklet-
te yüzde 31,4, özel amaçlı taşıtta 
yüzde 29,4, kamyonda yüzde 9,2, 
otobüste yüzde 8,6 ve kamyonette 
yüzde 3,3 azaldı. AA

KENTTE 7 yıldır hizmet veren 
YEDAM, bağımlılıkla mücadelede 
uzman psikologlar ve sosyal hiz-
met uzmanlarından oluşan ekibiyle 
bireylere destek sunuyor.

Alkol, tütün, madde, kumar ve 
internet gibi bağımlılıklarından 
kurtulmak isteyenlerin danışman-
lık hizmeti aldığı merkezde oluş-
turulan atölyede, çeşitli sanatsal 
etkinlikler gerçekleştiriliyor.

Halk Eğitimi Merkezinde görevli 
usta öğreticilerden alınan destekle, 

başvuran bireylerin ahşap boyama, 
ebru, resim, tasarım, seramik gibi 
sanatsal faaliyetlerle buluşması ve 
bağımlılıklarından uzaklaşmaları 
sağlanıyor.

“TEDAVİYE KATKI SAĞLIYOR”
YEDAM’da görevli sosyal hiz-

met uzmanı Gizem Kaya, merkez-
de, alkol, madde, tütün, teknoloji, 
kumar gibi bağımlılıkları bulunan-
lara ücretsiz psikososyal destek 
hizmeti verdiklerini söyledi.

Çalışmalarını gizlilik esasıyla 
yürüttüklerini ifade eden Kaya, mer-
kezde klinik psikolog, sosyal hizmet 
uzmanı, halkla ilişkiler sorumluları 
ve atölye çalışmasında destek aldık-
ları Halk Eğitimi Merkezinden gelen 
usta öğreticilerle güzel çalışmalar 
yürüttüklerini belirtti.

Danışanların sanatsal faaliyet-
lere başlarda çekinerek katıldığı-
nı ifade eden Kaya, amaçlarının 
bağımlı bireylerin meslek ve hobi 
edinmelerini, yaşam becerilerini 
geliştirmelerini sağlamak ve sos-
yal yönlerini geliştirmek olduğunu 
kaydetti. AA

TÜRK Havacılık ve Uzay Sanayii 
AŞ (TUSAŞ) tarafından geliştiri-
len Türkiye’nin ilk milli jet eğitim 
uçağı HÜRJET, 1,2 mach hıza ula-
şarak süpersonik jet eğitimi alanın-
da bir eşiği daha geride bıraktı.

Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanı Haluk Görgün, X 

hesabından HÜRJET ile ilgili yap-
tığı paylaşımda, “HÜRJET’in 1,2 
mach ile süpersonik hıza ulaşma-
sı, yalnızca bir mühendislik başa-
rısı değil, Türkiye’nin bağımsız 
havacılık vizyonunda yeni bir kilo-
metre taşıdır.” değerlendirmesinde 
bulundu. Eğitimden taarruza, her 

görevde yerli ve milli çözümler-
le gökyüzünde daha güçlü oldukla-
rını vurgulayan Görgün, “Bu başa-
rı; cesaretle, inançla, ortak akılla 
yürüdüğümüz yolun güçlü bir gös-
tergesidir. TUSAŞ’ı, projede emeği 
geçen tüm teknik ekipleri ve bu 
kritik süreci gökyüzünde başarıy-

la tamamlayan test pilotlarımızı 
yürekten kutluyorum.” dedi.

Üstün performans özellikleri-
ni kullanarak kritik rol oynamak 
üzere tasarlanan HÜRJET için seri 
üretim çalışmaları devam ediyor. 
İlk teslimatın 2026 yılında gerçek-
leştirilmesi planlanıyor. AA

1,2 MACH HIZA ULAŞTI
HÜRJET
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TÜRKIYE, en büyük ihracat pazarı 
olan Avrupa Birliği’nin (AB) otomotiv 
sektöründeki iddialı yeşil dönüşüm 
planlarını yakından takip ederken, 
buna uyum sağlamak ve rekabet gücü-
nü korumak için stratejik adımlar atı-
yor. Türkiye, Avrupa’nın otomotiv 
sektöründe yeşil dönüşüme ilişkin 
attığı adımları yakından takip ediyor 
ve bu kapsamda, kısa süre önce açık-
lanan, “Avrupa Otomotiv Sektörü için 
Endüstriyel Eylem Planı”ndaki karar-
lara uyumlu stratejiler geliştiriyor.

Söz konusu eylem planı çerçeve-
sinde, yeşil dönüşümü destekleme-
ye kararlı olan Avrupa, otonom araçla-
rın pazara hazırlığını ve ticarileşmesini 
artırmak için, üye devletlerle en az üç 
büyük ölçekli sınır ötesi test alanı, ilgili 
düzenleyici deneme alanları ve Avrupa 
otonom sürüş koridorları kuracak. Bu 
kapsamda yapay zeka ve otonom oto-
mobillere yönelik mevzuat çalışmala-
rı artırılacak, AB’nin araştırma programı 
“Ufuk Avrupa” kapsamında, 2025-2027 
döneminde otomotiv sektörü için 1 mil-
yar avro finansman sağlanacak.

FİLOLARIN YÜZDE 60’I 
ÇEVRECİ OLACAK

Sıfır emisyonlu araçlara yönelik 
talebin artırılması amacıyla kurum-
sal filoların yüzde 60’ının çev- reci 
hale getirilmesi, şarj altya-
pısı için finansmanın artı-
rılması, ağır vasıta araç şarj 
merkezlerinin hızlı şekilde 
kurulması planlanıyor.

AB’de batarya üreten şirketlere 
destek için 1,8 milyar avro finansman 
sağlanması, devlet yardımları kural-
larının basitleştirilmesi, bataryaların 
geri dönüşüm kapsamında, kulla-
nım ömrü tamamlanmış 
araçlar ve batarya geri 
dönüşüm tesisle-
ri için finansman 
destekleri konu-
suna ağırlık 
verilecek. 
AA

Avrupa’nın 
yeşil dönüşümü 
Türkiye’ye örnek

GÜNEYDOĞU Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) verilerinden 
derlenen bilgilere göre, Türkiye’den 2024 yılında 52 ülkeye 
426 milyon 760 bin dolarlık domates ihraç edildi.

Bu yılın ocak-mart döneminde 42 ülkeye gerçekleştirilen doma-
tes ihracatından ise 161 milyon 642 bin dolarlık gelir elde edil-
di. Türkiye’nin en çok domates sattığı ülkelerin başında ise Roman-
ya geldi. Türkiye, Romanya’ya bu yılın ilk üç ayında 34 milyon 350 bin 
dolarlık domates ihracatı gerçekleştirdi. Romanya’yı 27 milyon 502 bin 
dolarla Rusya, 22 milyon 317 bin dolarla Ukrayna izledi.

İHRACAT RAKAMLARININ DAHA DA ARTMASI BEKLENİYOR
Sera Yatırımcıları ve Üreticileri Birliği (SERA-BİR) Başkanı Onur 

Girdap, AA muhabirine, domates ihracatında yılın ilk 3 ayındaki rakam-
ların ülke ekonomisine katkısı noktasında değerli olduğunu belirtti.

Girdap, “Domates ihracatının ilk 3 aylık rakamları hem üreticilerimiz 
hem ihracatçılarımız hem de ülke ekonomisine katkı noktasında çok 
önemli. Bu yıl iklim koşulları 2024 yılına göre daha sert geçti. Bu durum 
üretimimizi de etkiledi. Geçen yıla göre ihracat rakamlarımızda biraz 
düşüş olsa da bundan sonraki süreçte önümüz açık ve bu açığı da çok 
kısa sürede toparlayarak geçeceğimize inanıyorum. Seralardan gelen 
veriler, ihracat rakamlarımızın daha da yükseleceğini bize gösteri-
yor” ifadelerini kullandı.

“RUSYA’YA YAPTIĞIMIZ DOMATES İHRACATININ 
DAHA DA ARTACAĞINA İNANIYORUM”

Onur Girdap, Rusya’ya yapılan ihracat miktarının geçen 
yılın aynı dönemine göre artmasının sektör açısından önem-
li olduğunu vurgulayarak, şöyle konuştu: “Bu yılın ilk çey-
reğinde en çok ihracat yaptığımız Romanya, Rusya ve 
Ukrayna bizim 2024 yılında da iyi müşterilerimizdi. 
Rusya’ya yaptığımız domates ihracatının daha da 
artacağına inanıyorum. Yeni pazarlara ulaşma 
noktasında çalışmalarımız devam ediyor. 
Bu kapsamda yapılacak olan fuarlara 
da katılarak, oralarda üreticilerimi-
zin yeni bağlantılar yapmasına 
katkı sunmak arzusu için-
deyiz.” 
AA

İlk çeyrek 
domateste 
İHRACAT 

DEMEK
Türkiye’den ocak-mart 
döneminde 161 milyon 

642 bin dolarlık domates 
ihracatı gerçekleştirildi.

Don sonrası ‘fahiş 
fiyat’ mercek altında

Türkiye’nin 
2053’te enerjide
hedefi yüzde 90 yerlilik

AB, Donald Trump yöneti-
mindeki ABD’nin Avru-
pa’nın güvenliğine mesafe-
li bir tutum takınmasıyla, 

savunmada yeni bir arayışa girdi.
En önemli müttefikini kaybe-

den Brüksel, bir yandan Was-
hington’dan yönelen baskı diğer 
yandan Moskova’dan süregelen 
tehditler nedeniyle kıtanın güven-
liğini kendi başına sağlama hedefi-
ni odağına aldı.

Bu çalışmaların sonucunda AB 
Komisyonu 19 Mart’ta, 2030’a 
kadar askeri harcamalarını ve üre-
timini artırma, ortak savunma pro-
jelerine kaynak ayırma gibi unsur-
ları içeren Beyaz Bülten (White 
Paper) adı verilen yeni bir strate-
ji açıkladı.

Tartıştığı konuları, atmayı plan-
ladığı adımları savunmada önde 
gelen NATO ülkeleriyle de paylaş-
mak isteyen AB, kıtanın güvenli-
ği için “fikirdaş ülkeler” adıyla bir 
fikir teatisi platfor- mu oluş-
turdu.

Hem AB’ye 
aday ülke 

hem 

NATO müttefiki hem de son yıl-
larda savunma sanayi atılımlarıy-
la öne çıkan Türkiye de bu platfor-
mun bir parçası oldu.

AB Komisyonu, Beyaz Bülten’de 
bir araya getirdiği 2023 hedeflerini 
kolaylaştırmak için Avrupa Güven-
lik Eylemi (SAFE) isimli 150 mil-
yar avroluk bir finansman paketi 
teklif etti.

SAFE paketinin 17. maddesinde 
yer alan sadece üye ülkelerin değil, 
aday ülkelerin de programın parça-
sı olabileceği unsuru, Türkiye’nin 
de katılımını Avrupa’nın gündeme 
getirdi.

AB Komisyonunun savun-
ma sözcüsü Thomas Regnier AA 
muhabirine konuyla ilgili yaptı-
ğı yazılı açıklamada, SAFE’in AB 
üye ülkeleri, Avrupa Serbest Tica-
ret Birliğine (EFTA) üye İsviçre, 
Norveç, Lihtenştayn ve İzlanda ile 
Ukrayna’nın ortak savunma ürün-
leri satın almasına olanak tanıdığı-
nı, bu ülkelerin AB üye ülkeleriy-
le ortak tedariklere katılabileceğini 
ancak kredi alamayacaklarını bil-
dirdi.

Regnier, prog-
rama AB’nin 
güvenlik ve 
savunma ala-

nında ortaklık 
anlaşması 

yaptığı ilişkili ülkelerin de katılabi-
leceğini belirterek, AB’nin Norveç, 
Moldova, Güney Kore, Japonya, 
Arnavutluk ve Kuzey Makedonya 
ile bir güvenlik ve savunma ortak-
lığı imzaladığını anımsattı. Sözcü, 
şöyle devam etti: “Avrupa’da bulu-
nan şirketlerin tedarik sürecine 
katılabilir. Güvenlik temelli koşul-
ları yerine getirirlerse, Avrupalıla-
ra ait olmaları gerekmez. Türkiye 
gibi (AB üyesi olmayan) diğer ülke-
ler, bir savunma ürününün yüzde 
35’ine kadarını hemen sağlayabilir. 
Endüstriyel katılımı yüzde 35’in 
üzerine çıkarmak için bir Güvenlik 
ve Savunma Ortaklığı ve ardından 
bir ortaklık anlaşması gereklidir.”

YUNANİSTAN RAHATSIZ
Öte yandan Brüksel kulislerinde 

Yunanistan’ın Türkiye’nin SAFE’e 
katılımı ihtimalinden hoşnut olma-
dığı konuşuluyor.

Yunanistan’ın SAFE müzakere-
leri sırasında Türkiye’nin katılımı-
na dair çerçeveyi sıkılaştırmak için 
değişiklikler talep etmesi bekleni-
yor.

AB Komisyonunun hazırladığı 
SAFE düzenlemesinin onaylanma-
sı için üye ülkeler arasında nitelik-
li çoğunluk gerekiyor.

AB ile üçüncü bir ülke 
arasındaki herhangi bir resmi 
savunma anlaşmasının ise 
oybirliğiyle onaylanması şartı 

bulunuyor.
AB Komisyonu sözcüsü Reg-

nier, Yunanistan’ın bu konuda 
lobi yaptığı iddiasıyla ilgili 

yorum yapmaktan kaçındı.
Uluslararası düşünce 
kuruluşu Uluslararası 

Stratejik Araştırma-
lar Enstitüsünün 

(IISS) Ber-
lin merkez-

li askeri ana-
liz uzmanı 

Ester 
Sabatino, 
Türk fir-
mala-
rın 

Avrupa firmalarıyla ortak girişim-
ler yoluyla SAFE’e katılımlarıyla 
ilgili AA muhabirine değerlendir-
mede bulundu.

TÜRK ŞİRKETLERİNE 
“GÜVENLİK DUVARI” ÖNERİSİ

Sabatino, SAFE kapsamında-
ki önerilerin henüz yalnızca teklif-
ten ibaret olduğunu, tüm metnin 
üye ülkelerce müzakere edileceği-
ni anımsatarak, şöyle devam etti: 
“Bence Türkiye son yıllarda hari-
ka bir iş çıkardı. Savunma sanayi-
sinin gelişimine büyük yatırımlar 
yaptı. Bu noktada, özellikle insan-
sız hava aracı (İHA) üretimi konu-
sunda özel bir uzmanlığa sahip. Bu 
aynı zamanda Avrupa ülkelerinin 
önemli ölçüde odaklanmak istedi-
ği bir şey. Bu noktada, Avrupa tara-
fında bu tür bir üretime ihtiyaç var. 
Avrupa’da çok fazla İHA üretici-
si yok.”

Türkiye’nin değerli bir ortak ola-
bileceğini belirten Sabatino, “Ama 
ne yazık ki her şey aşırı derecede 
siyasallaşıyor. Yine de AB düze-
yinde, artık ABD tarafına güvenme-
nin mümkün olmadığı konusunda 
bir farkındalık var” dedi.

Sabatino, “Aslında, Türkiye 
için gördüğüm şey, Türk şirketleri 
AB topraklarında bir tür ‘güvenlik 
duvarı’ oluşturursa, temelde pro-
jelere daha kolay dahil olabilirler. 
Bu, şirketlerin yönetiminin ayrış-
tırılması gerektiği anlamına gelir. 
Şirketin orijinal yönetiminden 
ayrıştırılarak Avrupa’da kurulan 
bir yan kuruluş, bir Avrupa şirke-
ti olarak sayılmalıdır. AB toprak-
larında bulunan ve yönetimde bu 
tür bir ayrıma sahip Türk şirketleri 
varsa, yüzde 35’lik kısma katılımla-
rı daha kolay olur.” değerlendirme-
sinde bulundu.

Haziran ayınca yapılacak NATO 
zirvesinde Avrupa savunma-
sı konusunda siyasi tartışmala-
rın yapılacağına değinen Sabatino, 
“ABD’nin Avrupa güvenliğine des-
teğinin azalacağı netleşirse, Avru-
pa ülkelerinin savunma yatırım-
larını ve üretimini artırması için 
daha güçlü bir gereklilik olacaktır. 
Böylece muhtemelen endüstriyel 
düzeydeki işbirliğinde Türkiye’den 
şirketler veya Türkiye’nin katılımı 
için daha fazla alan olacaktır” ifa-
delerini kullandı. AA

AVRUPA’NIN ÖNÜ
TÜRKİYE’NİN  
  YÖNÜ

Avrupa Birliği’nin (AB) savunmada ABD’den bağımsız hareket edebilmek 
için girdiği yön arayışında, bu alanda öne çıkan aday ülke ve NATO 

müttefiki Türkiye’nin oynayacağı rol, Brüksel gündemini meşgul ediyor

TICARET Bakanlığı zirai don 
sonrası bazı ürünlerde mani-
pülatif fiyat hareketlerine karşı 
denetimlerini yoğunlaştırırken 
ekipler don olayının görüldü-
ğü iller başta olmak üzere ülke 
genelinde 1271 firma ve 8 bin 
476 ürünü inceledi.

Türkiye’de gerçekleşen ve 
birçok ili farklı ölçüde etki-
leyen zirai don olayı sonrası, 
bazı meyve ve sebze fiyatların-
da artışa gidildiği yönünde tes-
pitler yapıldı. Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan da 
Kabine Toplantısı’nın ardın-
dan, bu konuya dikkati çeke-
rek süreci yakından takip ettik-
lerini, hasar tespit çalışmaları 

henüz tamamlanmadan her 
türlü manipülasyona neden 
olanlara fırsat verilmeyeceğini 
ifade etti.

Ticaret Bakanlığı da kamu-
nun beslenme, sağlıklı yaşama 
ve korunma gibi temel ihtiyaç-
larını karşılamak için zorunlu 
olan mal ve hizmetlerin fiyat-
larında artışa giderek vatandaş-
ların mağdur olmasına sebep 
olan girişimlere yönelik çalış-
malarını yoğunlaştırdı. Bakan-
lık, arz güvenliğinin sağlan-
ması amacıyla tarımsal ürün 
ve gıda maddelerinin arz-talep 
dengesi ile zirai donun fiyatlar 
üzerindeki etkisini yakından 
takip ediyor. AA

TÜRKIYE’DE atılacak verimlilik adım-
larına bağlı olarak 2053’e kadar enerji 
arzında yerliliğin yüzde 90’a ulaşabilece-
ği ve 2,1 trilyon dolarlık kümülatif eko-
nomik fayda elde edilebileceği öngörü-
lüyor.

Üniversitesi İstanbul Uluslararası 
Enerji ve İklim Merkezi (IICEC) tarafın-
dan hazırlanan “Türkiye Enerji Verimli-
liği Görünümü 2025” raporundan yaptığı 

derlemeye göre, “Verimli Büyüme Senar-
yosu” olarak adlandırılan yaklaşım iyim-
ser politikaları baz alıyor.

Genel olarak mevcut politikaların 
devamını temel alan “Baz Senaryo” ener-
ji arzında yerlilik oranının ancak üçte iki 
seviyesine, yani yüzde 66’ya yükselebile-
ceğini gösteriyor. Verimli Büyüme Senar-
yosu’na göre ise enerji arzında yerlilik 
yüzde 90’a yükselebilir. AA



KAZI ekiplerin-
ce bulunan tarihi 
eserler, restoras-
yon ve konser-

vasyon laboratuvarla-
rında uzmanlarca adeta 
cerrah titizliğinde yapı-
lan çalışmalarla sergilen-
meye hazır hale geliyor. 
Kazı çalışmalarıyla yüz-
lerce yıl sonra yeniden 
gün ışığına çıkan eserle-
rin müzelerde sergilenme-
si süreci, ardında büyük 
bir ekip çalışması barındı-
rıyor. Bulundukları alan-
da ilk tasnif, fotoğraflama 
ve raporlama çalışmaları 
yapılan eserler, ardından 
bağlı bulunulan müzeye 
teslim ediliyor.

UYGUN MALZEME 
TEMİNİ

Eserler, buradaki uzman-
ların incelemelerinin ardın-
dan Restorasyon ve Konser-
vasyon Bölge Laboratuvarı 
yetkililerince teslim alı-
nıyor. Niteliği, dönemi, 
yapı malzemesi ve ne tür 
bir işleme tabi tutulması 
gerektiği belirlenen eserler, 
uzman ekipler tarafından 
kimi zaman sadece temiz-
leniyor. Parçalı eserler 
ise uzun uğraşlar sonucu 
uygun malzemelerle birleş-
tiriliyor. Eksik parçaların 
olması gibi zorunlu durum-

larda, bütünlüğün sağlan-
ması için bilimsel kabul 
görmüş yöntem ve malze-
melerle restorasyon ve kon-
servasyon işlemi yapılı-
yor. Kimi zaman fırça, ufak 
pamuk parçalarıyla, kimi 
zaman da sond, pens ve 
neşter gibi cerrahi el aletle-
riyle çalışan uzmanlar, bazı 
eserlerin ufak detayları için 
saatlerce mesai yapıyor.

‘GİYİMLİ KADIN’ 
MESAİSİ

Antalya’nın Aksu ilçe-
sindeki Perge Antik Ken-
ti’nde, Prof. Dr. Sedef 
Çokay Kepçe başkanlığın-
da yürütülen kazılarda 
bulunan “Giyimli Kadın” 
heykelinin Antalya Res-
torasyon ve Konservas-
yon Bölge Laboratuvarı 
Müdürlüğü ekiplerin-
ce sergiye hazırlandı-
ğı sürecin tüm aşa-
maları görüntülendi.  
Yüzlerce yıl toprak 
altında kalan ese-
rin kaba temizliği-
ni yaparak çalışmala-
rına başlayan ekipler, 
daha sonra genel yapı-
sı ve kırık bölümlerinde 

ölçüm yaptı. 
Eserin restorasyonu için 

gerekli malzemeyi hazır-
layan uzmanlar, ilk etap-
ta heykeli ayakta tutan 
ve kaidesiyle bağlantısı-
nı sağlayan kısmın onarı-
mını gerçekleştirdi. Daha 
sonra gövdesinden ayrı 
olarak bulunan heyke-
lin başı üzerinde çalışma 
yapıldı. Başı ve diğer par-
çaları uygun tekniklerle 
birleştirilen heykel ayağa 
kaldırıldı. Detaylı şekil-
de temizlenen heykel, iler-
leyen dönemde yapılacak 
planlama dahilinde ser-
gilenmek üzere koruma 
önlemleri alınarak Antalya 
Müzesi deposuna kaldırıl-

dı. AA
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TARIHI ESERLERE
‘TITIZ’ DOKUNUŞ
Arkelojik 
kazılarda bulunan 
tarihi eserler 
müzelerde 
sergilenmeden 
önce bir dizi 
işlemden geçiyor. 
Eserlerin temizlik 
ve onarımları 
uzmanlar 
tarafından 
yürütülüyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın İle 
 Ev Gezmesi
13:45 Arda ile Omuz  
 Omuza
14:45 Yerli Dizi / Sinema
16:45 Yerli Dizi / Sinema
18:30 Kanal D Haber 
 Hafta Sonu
20:00 Yerli Dizi
00:15 Yerli Dizi / Sinema
02:45 Yargı
04:30 5N1K

08.30 Çalar Saat 
 Hafta Sonu
11.15 Ekonomi Arası
11.20 Merve Yıldırım ile  
 Benden Söylemesi
13.00 Kızıl Goncalar
16.00 Hudutsuz Sevda
19.00 Ozan Gündoğdu ile 
NOW Ana Haber Hafta Sonu
20.00 Şakir Paşa Ailesi: 
Mucizeler ve Skandallar
23.30 Kızıl Goncalar
02.15 Şahane Hayatım
03.45 Son Yaz

06:55 Hava Durumu

07:00 Güne Merhaba 
 Hafta Sonu

09:00 Haber

10:35 Üretim Zamanı

11:00 Haber

17:30 5N1K

18:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber

20:45 Ne Oluyor?

01:00 Gece Haberleri

09:00 Spor Sabahı
10:00 Spor Bülteni
11:00 Avrupa Stüdyosu
12:30 Spor Bülteni
13:30 Keçiörengücü -  
 Ümraniyespor
15:30 Spor Bülteni
16:00 Esenler Erokspor -  
 Kocaelispor
18:00 Aktüel Futbol
19:00 Gençlerbirliği -  
 Bandırma Spor
19:45 Teknik Analiz
20:00 Gençlerbirliği -  
 Bandırma Spor
21:00 Stadyum
23:00 Teknik Analiz
01:00 Futbol Gecesi

05.50 Beni Böyle Sev
08.30 Alparslan: Büyük  
 Selçuklu
11.45 Enine Boyuna
13.00 Yerli Belgesel
13.30 Yerli Dizi
15.00 Yerli Dizi
17.30 Kod Adı Kırlangıç
19.00 Ana Haber
20.00 Teşkilat
00.15 3’te 3
01.30 Yerli Dizi
03.30 Alparslan: Büyük  
 Selçuklu

08:15 Dr. Özgür Koldaş ile  
 Sağlık Gündemi
09:00 Dizi Tekrarı / Sinema
11:00 Tülin Şahin ile Moda
12:00 Vahe ile Evdeki  
 Mutluluk
14:15 Aslı Özkaya İle Bir  
 Şansım Olsa
15:30 Yapay Zeka Çağı  
 Yükleniyor
16:15 Dizi Tekrarı / Sinema
19:00 Star Haber
20:00 Çok Güzel  
 Hareketler 2
00:00 Dizi Tekrar / Sinema

07:00 Dizi

08:00 Oynat Bakalım

09:00 Gençlik Rüzgarı

10:00 Gazete Magazin

14:15 İşte Benim Stilim

16:30 Survivor Panorama

20:00 Survivor All Star- 

 Gönüllüler

08.00 Selin Sabit ile 
 Hafta Sonu Sabah
10.00 Serhan Asker ile  
 Görkemli Hatıralar
13.00 Gülşah Ekinci ile  
 Öğle Haberleri
15.00 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00 Mustafa Sönmez ile  
 Parametre
17.00 Gülşah Ekinci ile  
 Hafta Sonu Raporu
18.00 Ekrem Açıkel ile 
Hafta Sonu Ana Haber
20.00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

07: 30 atv’de Hafta Sonu

10: 00 Nihat Hatipoğlu ile  
 Kur’an ve Sünnet

11: 20 Dizi TV

12: 10 Yerli Dizi - Tekrar

15: 30 Yerli Dizi - Tekrar

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Kardelenler

00: 20 Yerli Dizi - Tekrar

03: 00 Yerli Dizi - Tekrar

05: 50 Hercai

08:00 Siyah Kalp

10:00 Pazar Sürprizi

13:00 Bahar

15:30 Deha

18:25 Hafta Sonu 

 Ana Haber

20:00 Deha

00:15 Kızılcık Şerbeti

02:30 Bahar

04:30 Siyah Kalp

07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Haftasonu
11:15 Ayşegül Çoruhlu İle  
 İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
16:00 Haftalık
19:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber Bülteni
20:00 Habertürk Gündem
23:00 Mesut Yar İle 
 Başka Meseleler
02:00 Habertürk Gündem

07:00 Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
10:45 Dış Haberler Servisi
11:00 Talat Atilla İle 
 Pazar Siyaseti
12:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
18:00 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
19:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber
20:00 Başak Şengül İle  
 Doğru Yorum
23:30 Ersin Düzen İle  
 Futbolun 100’Ü

ÇANAKKALE Savaşları’nın 
yaşandığı Tarihi Gelibo-
lu Yarımadası’nda, 24-25 
Nisan Çanakkale Kara 
Savaşları’nın 110’uncu yıl 
dönümü nedeniyle tören 
hazırlıkları başladı. 24 
Nisan’da Şehitler Abide-
si’nde düzenlenecek ulus-
lararası tören ile şehitler ve 
yabancı ülke askerleri bir-
likte anılacak. Aynı gün 
Fransız ve İngiliz anıtların-
da da tören düzenlenecek. 
25 Nisan sabahı şafak söker-
ken, Anzak Koyu’nda ayin 
ile Anzak askerleri anılacak. 
Avustralya Anıtı Lone Pine 

ve Conkbayırı’ndaki Yeni 
Zelanda Anıtı’nda da anma 
törenleri yapılacak.

TRİBÜN KURULUYOR
Anzak Koyu’nda, 24 

Nisan’ı 25 Nisan’a bağla-
yan gece yapılacak tören için 
çalışmaları sürüyor. Törenle-
re katılacak konukların otu-
racağı portatif tribünler, plat-
formlar, sahne, dinlenme 
odaları ile giriş ve çıkışlar 
için oluşturulacak güvenlik 
koridorlarının kurulumunun 
yanı sıra ihtiyaç duyulan böl-
gelerde peyzaj düzenlemesi 
gerçekleştiriliyor. İHA

Gelibolu’da 110. yıl hazırlığı

Antalya Restoras-
yon ve Konservas-
yon Bölge Laboratu-
varı Müdürü Harun 
Güllü, uzmanla-
rın tarihi eserlerin 
zarar gören bölüm-
leri üzerinde önce-
likle analiz yaptık-
larını belirtti. Güllü, 
“Uzmanlarımız daha 
sonra doğru yön-
temleri belirle-
yerek, en uygun 
şekilde, bilimsel 
kriterlerle tıpkı bir 
cerrah titizliğin-
de eserlerin gele-
cek nesillere akta-
rılmasını sağlıyor” 
dedi. Harun Güllü, 
bu yıl içerisinde 
Perge Antik Kenti’n-
de bulunan “Giyim-
li Kadın” heykeli-
nin de bu çalışmalar 
içerisinde yer aldığı-
nı dile getirdi. Hey-
kelin 8 parça halinde 
gün yüzüne çıkarıl-
dığını anlatan Güllü, 
“Heykelin öncelik-
le analiz işlemle-
ri ve provaları yapıl-
dı. Ardından bilimsel 
kriterlere ve aslına 
uygun şekilde bütün 
iş, işlemleri tamam-
landı.” diye konuş-
tu. AA

Cerrah 
hassasiyeti

UNESCO’NUN Somut Olmayan Kül-
türel Miraslar Listesi’nde yer alan 
“yaren” kültürünün, Çankırı’da okul-
larda yaşatılması amaçlanıyor. İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından yaren 
kültürünün unutturulmaması, gelecek 
nesillere aktarılması amacıyla çeşitli 
projeler ve etkinlikler yürütülüyor.

TENEFFÜSTE TÜRKÜ ZİYAFETİ
Bu kapsamda bazı okullara yaren 

odaları yapılırken, Şehit Hasan Gül-
han Cumhuriyet Anadolu Lisesinde 
okul giriş çıkış saatleri ve teneffüsler-
de de yaren meclislerinde seslendiri-
len türküler çalınmaya başlandı. Zil 
sesiyle birlikte öğrencilerden bazıla-
rı teneffüslerde yaren meclislerindeki 
oyunları oynarken, bazıları da yaren 
kültürü hakkında bilgi ediniyor. Bu 
sayede öğrencilerin yaren kültürü hak-
kında bilgi sahibi olmaları hedeflenir-
ken, okul zil seslerinin tüm okullar-

da değiştirilmesi hedefleniyor. İl Milli 
Eğitim Müdürü Muammer Öztürk, AA 
muhabirine, okullarda yaren kültürü-
nün çocuklara aktarılması için birçok 
çalışma yürütüldüğünü belirtti.

Okul bazlı olarak öğrencilerin katıldı-
ğı yaren ocaklarının da yakıldığını anla-
tan Öztürk, “Yaren olmak, dost, kar-
deşlik, akrabalık, hısım, eş, dost bunlar 
arasındaki gelişim süreçlerini aktaran 
bir eğitim ocağı demek” dedi. AA

LISE ÖĞRENCILERI ‘YAREN’
KÜLTÜRÜNÜ ÖĞRENECEK

Konukseverlik, 
cesaret, dayanışma, 
sevgi, saygı ve 
düzeni bozacak 
davranışlardan 
uzak durmayı ifade 
eden ‘yaren kültürü’ 
Çankırılı çocuklara 
aşılanacak



AMATÖR 
BÜLTENİ
Gazitepespor’dan 
23 Nisan turnuvası

Ersoy: Kazandığımız 
için mutlu oldum

Kafkas Kartalları 
futbolcu fabrikası

RAMS Başakşehir’in
rakibi Gaziantep FK

GALATASARAY Teknik 
Direktörü Okan Buruk, 
Trendyol Süper Lig’in 32. 
haftasında RAMS Park’ta 

Sipay Bodrum FK’yi 2-0 yendikleri 
maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında açıklamalarda bulun-
du. Bodrum FK’nin iyi savunma 
yapan bir takım olduğuna deği-
nen Buruk, “Rakibimize çok şans 
vermeden net bir galibiyet aldık. 
Son 2 maçı gol yemeden bitirdik. 
Kendi sahamızda üst üste 5 maç 
gol yemedik. Hem pozisyona girip 
hem gol yemediğimiz için mutlu-
yum. Oyuncularımı tebrik ediyo-
rum.” diye konuştu.

KUPAYA ODAKLANDI
LİGİN bitimine 6 maçlarının kaldı-
ğını hatırlatan Buruk, “Az maçımız 
kaldı. Mayıs yaklaşıyor. Taraftarı-
mızla şampiyonluk ateşini yaktık. 
Bunu devam ettirmemiz gerekiyor. 
Bu hafta bizim için daha zor ola-
cak. Salı günü TÜMOSAN Konyas-
por ile Ziraat Türkiye Kupası yarı 
final maçı oynayacağız. Pazar günü 
de ikas Eyüpspor maçımız var. 
Buna hazırlanacağız. Önemli bir yol 
aldık. Hem oyun hem de psikolojik 
olarak güçlüyüz. Hem kupada fina-
le yükselerek hem de ligde kazana-
rak yolumuza devam ettirmek isti-
yoruz.” ifadelerini kullandı. 

BURADA MUTLUYUM
BURUK, yönetim kurulu istediği 
sürece takımda kalacağını açıkla-
dı. Yeni sezonda devam edip etme-
yeceği sorulan Buruk, “Sözleşmem 
devam ediyor. Benim gibi Galatasa-
raylı biri, Galatasaray istediği süre-
ce burada kalır. Benim için Galata-
saray teknik direktörü olmak büyük 
bir gurur. İki sezon şampiyonluk 
yaşadık. Bu sezon da şampiyon-
luk yolundayız. Başkanımız, yöne-
tim kurulumuz bizimle ne kadar 
çalışmak isterse o kadar buradayız” 
diyerek sözlerini tamamladı.  AA

SİLİVRİ ilçesinin güzide kulüple-
rinden Gazitepespor 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda 
futbol turnuvası düzenliyor. Silivri 
temsilcisinin Gazitepe Tesisleri’nde 
düzenlenecek olan turnuvayı 2013, 
2014 ve 2015 doğumlu yaş grupların-
da organize edeceği belirtildi. Siliv-
ri’nin ünlü iş insanlarından ve Gazi-
tepespor Onursal Başkanı Orhan 
Onat’ın sponsorluğunu üstlendiği 
turnuva için şu ana kadar büyük bir 
talep geldiği, kontenjanların henüz 
dolmadığı, turnuvaya katılmak için 
0543 887 26 50 numaralı hattan ileti-
şime geçilebileceği belirtildi.

KÜÇÜKÇEKMECESPOR Tek-
nik Direktörü Zeki 
Ersoy 2-1 kazandık-
ları İstiklal maçı-
nın ardından yaptığı 
açıklamada kendileri 
için önemli bir gali-
biyet olduğunu söy-
ledi.  Ersoy “Bugün-
kü maç bizim için 
önemli bir maçtı 
Play Off anlamında. 
Zor geçeceğini bili-

yorduk. İstiklal düşme hattında bir 
takım. Kazandığımız için mutluyuz. 
İki gün önce Alibeyköy, bugün İstik-
lal, hafta sonunda da Galata önün-
de galip gelerek hedefimize ulaşaca-
ğımızı düşünüyorum. Seyircimize, 
yönetimimize ve oyuncu grubuma 
teşekkür ediyorum” dedi.

AVCILAR Kafkas 
Kartalları Teknik 
Direktörü Muham-
met Alçiçek alta-
pıda hedeflerinin 
öncelikli olarak 
oyuncuları gelişti-
rerek profesyonel 
kulüplerin altya-
pılarına kazandır-
mak olduğunu söy-
ledi.  Alçiçek “Bizim şu anda her 
yaş grubumuz var. Özellikle yarış-
macı gruplarda hedefimiz profesyo-
nel kulüplerin altyapılarına oyun-
cu kazandırmak. Geçen sene 10’un 
üzerinde futbolcumuzu profesyo-
nel kulüplerin altyapılarına kazan-
dırdık. Bu sezon sonunda da en az 
10 oyuncumuzu yine profesyonel 
kulüplerin altyapılarına kazandır-
mak istiyoruz” diye konuştu.

ÜLKEMİZİ yurt dışında tem-
sil eden teknik direktör Murat 
Aslanyavrusu ile Umman tec-
rübesi hakkında konuştuk. 1 
buçuk aylık tatili ülkemizde 
geçiren Aslanyavrusu Umman 
dönüşü öncesi sessizliği-
ni bozdu. Sorularımıza dobra 
dobra yanıt veren Aslanyavrusu 
Rio Uluslararası Futbol Akademisi 
günlerini okurlarımızla paylaştı.   
 Öncelikle Umman’da çalış-

ma fikri nereden geldi? Konuya 
buradan başlamak istiyorum.

Ben Yeşilova Esnafspor’day-
ken şampiyon olduğumuz dönem-
de Umman’daki başkanımızın fut-
bolcuları bizimle antrenmanlara 
çıkıyordu. Oradan bir tanışmışlığı-
mız vardı. Daha önce de bir teklifi 
oldu. O zaman şartlar henüz olgun-
laşmamıştı. Bu sezon yine teklif 
yaptı bize. O da buradan biliyor-
du beni. Biz de ‘Bir yurt dışı dene-
yimimiz olsun’ dedik. En azından 
yurt dışındaki insanları tanıya-
lım, ülkemizdeki futbolla oradaki 
futbolun gelişimi arasındaki kıya-
sı bir görelim dedik. Hakikaten 
orada çok güzel karşılandım. Çok 
ilgili alaka vardı. İnsanlar özellik-
le Türk’lere karşı çok pozitifler. 
Umman’da gerçekten çok özel, çok 
iyi şekilde değer gördük. Bir dedi-
ğimiz iki edilmiyor. Her türlü kon-
for, her türlü çalışma ortamı çok 
güzel. Gayet de memnunum ora-
dan. Oradaki insanlara dokunuyo-
ruz. 4-5 şehirde şubemiz var. Yak-
laşık 7-8 tane şubemiz var. Ayda 
bir her bir şubeye gidip genel 
değerlendirmeleri yapıyoruz. Ben 
genelde Muskat’ta antrenman yap-
tırıyorum ama bütün akademileri 
ziyaret edip bizzat onlara da bilgi 
birikimimizi aktarmaya çalışıyo-
rum. Çocukları eğitmeye çalışıyo-
ruz. Bazen bireysel antrenman yap-
tırdığımız oyuncular da var. 17-18 
yaşındaki çocuklara özel antren-
man yaptırıp çeşitli ülkelerde 
denemelere gönderiyoruz. Orada 
kapasitesi yeten oyuncular kalıyor, 
yetmeyenler geri dönüyorlar ve 
aynı şekilde devam ediyoruz.

BİZİM GİBİ TUTKULU 
DEĞİLLER” 

 Umman’daki futbol kültü-

rüyle ülkemizdeki futbol 
kültürünü karşılaştırdığı-
nızda ne gibi benzerlikler ve 
farklılıklar görüyorsunuz?

Tabi ki Türkiye’deki fut-
bola olan tutku çok daha 
fazla. Yani biz Türkler futbol-
la yatıp futbolla kalkıyoruz. 
Orada da yeni bir oluşum. 

Onlar da çok hevesliler ama bizim 
gibi tutkulu değiller. Ama gelişi-
me açık gayet pozitifler. 

“ÇOK DEĞER VERİYORLAR”
 Umman’a gittiğinizde bir 

tedirginlik yaşadınız mı? 
ilk defa yurt dışında çalışmak 

için çıkıyorsunuz. Ama başkanı 
buradan tanıdığım için çok tedir-
ginliğim yoktu. Bir de Arapçam da 
vardı. Oraya gittiğim ilk günden 
itibaren çok iyi karşılandım. Haki-
katen insanları çok sevecen, çok 
iyi. Çok değer veriyorlar. Çok pozi-
tifler. Futbola da yeni yeni başla-
dıkları için özelikle çocuklar çok 
hevesli ve çok istekliler. Gerçekten 
orada çalışmaktan, orada olmaktan 
çok keyif alıyorum. Bana hakikaten 
ilk günden itibaren o tedirginliği-
min boş olduğunu gösterdiler.

“ÇOK MUTLU VE 
HUZURLUYUM”

 Umman’a alıştınız mı? Bu 
birlikteliğinizin geleceği ile ilgili 
neler söyleyebilirsiniz? 

Umman’a alıştım. Tabi ki ilk 
başlarda her ne kadar zorluk yaşa-
madıysak da özlem dışında ger-
çekten çok mutlu ve huzurluyum. 
Ne istiyorsam hemen yapılıyor. 
O yönden hiçbir sıkıntımız yok. 
Tesis yönünden bir sıkıntımız 
yok. Çalışma ortamı gayet güzel. 
Başkan gerçekten bize olumlu 
bakıyor. Çalışmayla ilgili ne isti-
yorsak hemen yapıyor sağolsun. 
Çok keyif alarak çalışıyoruz. Baş-
kan benimle devam etmek isti-
yor. Benim bir karar vermem 
lazım. Çünkü aile var biliyorsu-
nuz, özlem var. Başka bir sıkıntı-
mız yok. İleriki safhalarda ne olur 
göreceğiz. Zaten 1 yıllık anlaş-
tım. 1 yıldan sonra oturur, duru-
ma göre ya devam deriz ya da Tür-
kiye’ye geri geliriz. 

“ÇOK İYİ FREKANS 
YAKALADIK”

 Peki yurt dışı deneyiminin 
size ne kattığını düşünüyorsunuz 
şu ana kadar?

Özellikle bana karşı çok saygı-
lılar ve sevgi çerçevesi içinde hem 
velileri hem de öğrenciler birbi-
rimize karşı çok iyi bir frekans 
yakaladık. Yurt dışı deneyimi 
benim açımdan önemli. En azın-
dan kıyas açısından Umman’da-
ki imkan ve olanaklar Türkiye’ye 
göre çok daha fazla benim açım-
dan. Çünkü ben o değeri orada 
gördüm. Gerçekten herkes tarafın-
dan hem seviliyoruz hem sayılıyo-
ruz. O benim için çok iyi bir dene-
yim. Elbette Türkiye’de çalıştığım 
dönemde de bu değeri gördüm 
ama bu kadar değil.

“AMATÖRÜ BİRE BİR 
TAKİP EDİYORUM” 

 Türkiye’de futbolu takip edi-
yor musunuz? 

Takip ediyorum. Süper Lig 
olsun, 1.Lig olsun tüm maçla-
rı takip ediyorum. Bazen onların 
Asya Kupası maçlarını takip edi-
yorum. Amatörü de yüzde yüz 
takip ediyorum. Özelikle İstan-
bul’daki grupları takip ediyorum 
ama facebook’tan ama instagram-
dan ama sizin sayfalarınızdan bire 
bir takip ediyorum. Bizim alanı-
mız bu. Geldiğim zaman mümkün 
mertebe amatör olsun profesyonel 
olsun gidip maç izliyorum. 
 Ülkemizdeki teknik adam-

lara yurt dışı deneyimini tavsiye 
eder misiniz?

Tabi ki tavsiye ederim. Yeni bir 
yer, yeni bir oluşum, yeni insan-
lar tanımak bence çok katkı sunar. 
Ben kendi açımdan düşündüğüm-
de bana gayet olumlu geri bildi-
rimler aldım.

CENK
BUCUKLAR

Süper Lig ikincisi Fenerbahçe bu akşam İstanbul’da karşılaşacağı Bellona Süper Lig ikincisi Fenerbahçe bu akşam İstanbul’da karşılaşacağı Bellona 
Kayserispor’u yenerek  Galatasaray’ı takip etmeyi sürdürmek istiyorKayserispor’u yenerek  Galatasaray’ı takip etmeyi sürdürmek istiyor

Aslanyavrusu, “Umman’a alıştım. Tabi ki ilk başlarda Aslanyavrusu, “Umman’a alıştım. Tabi ki ilk başlarda 
her ne kadar zorluk yaşamadıysak da özlem dışında her ne kadar zorluk yaşamadıysak da özlem dışında 
gerçekten çok mutlu ve huzurluyum. Ne istiyorsam gerçekten çok mutlu ve huzurluyum. Ne istiyorsam 
hemen yapılıyor. O yönden hiçbir sıkıntımız yok” dedihemen yapılıyor. O yönden hiçbir sıkıntımız yok” dedi

“ORADA ÇALIŞMAKTAN “ORADA ÇALIŞMAKTAN 
ÇOK KEYİF ALIYORUM”ÇOK KEYİF ALIYORUM”

MEHMET
YAVUZ 
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SPORSPOR
ŞAMPİYONLUK ATEŞİNİŞAMPİYONLUK ATEŞİNİ
SÖNDÜRMEMEK LAZIMSÖNDÜRMEMEK LAZIM

PUAN KAYIPLARINA TAHAMMÜLÜ YOKPUAN KAYIPLARINA TAHAMMÜLÜ YOK
TRENDYOL Süper Lig’in 32. 
haftasında Fenerbahçe, bu 
akşam saat 19.00’da sahasın-
da Kayserispor ile oynayacak. 
Sarı-lacivertliler bu müsabaka 
öncesi ligde 29 maçta 22 gali-
biyet, 5 beraberlik ve 2 mağlu-
biyetle topladığı 71 puanla 2. 
sırada bulunuyor. Sarı-kırmı-
zılılar ise yaptığı 29 karşılaş-
mada 9 galibiyet, 9 beraberlik 
ve 11 mağlubiyet sonucunda 
topladığı 36 puanla 13. sırada 
yer alıyor. Ligde 3 maçlık gali-
biyet serisi yakalayan Fener-
bahçe, bu akşamki mücade-
leden de 3 puanla ayrılarak 
şampiyonluk yarışında kayıp 
yaşamak istemiyor.

15 MAÇTIR NAMAĞLUP
Fenerbahçe, Süper Lig’de 

15 maçlık yenilmezlik seri-

si yakaladı. Bu süreçte 7’si üst 
üste olmak üzere 12 galibiyet 
elde eden Jose Mourinho’nun 
öğrencileri, 3 müsabakada da 
sahadan beraberlikle ayrıldı. 
Fenerbahçe son olarak deplas-
manda Sivasspor’u 3-1 mağlup 
etti. Jose Mourinho’nun öğren-
cileri, Süper Lig’de bu sezon 
evinde 14 karşılaşmaya çıktı. 
Adana Demirspor, Alanyaspor, 
Bodrum FK, Sivasspor, Gazi-
antep FK, Başakşehir, Hatays-
por, Göztepe, Çaykur Rizes-
por, Kasımpaşa, Antalyaspor ve 
Trabzonspor maçlarında saha-
dan galibiyetle ayrılan Kanar-
ya, derbide Galatasaray’a mağ-
lup oldu, Samsunspor ile de 
golsüz berabere kaldı. Fener-
bahçe, iç sahada kazandığı 
müsabakaların 6’sında da kale-
sini gole kapattı. Sarı-lacivertli-

ler rakip filelere 35 gol atarken, 
kalesinde 12 gol gördü.

6 FUTBOLCUYA KART İKAZI
Fenerbahçe’de Filip Kos-

tic, Mert Hakan Yandaş, Çağ-
lar Söyüncü, İrfan Can Kahveci, 
Allan Saint-Maximin ve Sofyan 
Amrabat sarı kart ceza sınırında 
bulunuyor. Söz konusu futbol-
cular bu akşam sarı kart görmesi 
halinde bir sonraki hafta oyna-
nacak Gaziantep FK maçında 
forma giyemeyecek.  Fenerbah-
çe’de zorlu müsabaka öncesin-
de tek eksik bulunuyor. Fener-
bahçe ile Kayserispor arasında 
oynanacak mücadeleyi hakem 
Oğuzhan Çakır yönetecek. 
Çakır’ın yardımcılıklarını Fur-
kan Ürün ile Süleyman Özay 
yapacak. Maçın 4. hakemi ise 
Alper Akarsu olacak. AA-İHA

Sipay Bodrum FK galibiyetinin Sipay Bodrum FK galibiyetinin 
ardından kameraların karşısına geçen ardından kameraların karşısına geçen 
Galatasaray Teknik Direktörü Okan Galatasaray Teknik Direktörü Okan 
Buruk, ‘’Taraftarımızla şampiyonluk Buruk, ‘’Taraftarımızla şampiyonluk 
ateşini yaktık. Bunu devam ateşini yaktık. Bunu devam 
ettirmemiz gerekiyor’’ dediettirmemiz gerekiyor’’ dedi

RAMS Başakşehir, Trendyol Süper 
Lig’in 32. haftasında bugün Gaziantep 
FK’yi ağırlayacak. Başakşehir Fatih 
Terim Stadı’nda oynanacak karşılaş-
ma, saat 13.30’da başlayacak. Mücade-
leyi hakem Zorbay Küçük yönetecek. 
RAMS Başakşehir ile Gaziantep FK, 
Trendyol Süper Lig’de 12. kez karşı 
karşıya gelecek. Süper Lig’de bugün 
ayrıca saat 16.00’da Çaykur Rizespor 
ile ikas Eyüpspor, Çaykur Didi Sta-
dı’nda karşılaşacak. AA
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ADANA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 2 1 3 7 1
 13 4 7 7  8
 14 8 11 8  12
  11  10  14
      15
      
      

İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 2 1 1 4
 6 3 3 5 3 5
 7 5  6  11
 11 6    
  8    
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sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

ING Kadınlar Basket-
bol Süper Ligi play-off 
final serisi üçüncü maçın-
da ÇİMSA ÇBK Mersin ile 
Fenerbahçe Opet, bu akşam 
karşı karşıya gelecek. Ser-
vet Tazegül Spor Salo-
nu’nda oynanacak ve saat 
18.00’de başlayacak müsa-
bakayı Hüseyin Çelik, Kaan 
Büyükçil ve Umut Özgün 
Ergün hakem üçlüsü yöne-
tecek. Seride ilk iki maçı 

sahasında oynayan sarı-laci-
vertliler, rakibini 77-70 ve 
85-54’lük skorlarla mağlup 
etmişti. İspanyol başantre-
nör Miguel Mendez yöneti-
mindeki Fenerbahçe Opet, 
bu akşamki maçta da galip 
gelmesi durumunda seri-
yi 3-0 kazanacak ve sezonu 
şampiyon tamamlayacak. 
Ev sahibi ekibin galibiyeti 
halinde ise seri, bir sonraki 
maça taşınacak. AA

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Heat’ı uzatmalardaHeat’ı uzatmalarda
Yenen Hawks turladıYenen Hawks turladı
AMERİKAN Bas-
ketbol Ligi (NBA) 
play-in maçın-
da Miami Heat, 
uzatmalarda 
Atlanta Hawks’ı 
123-114 mağ-
lup ederek play-
off turuna yüksel-
di. Miami Heat, 
play-off turunda 
Doğu Konferan-
sı’nı lider tamam-
layan Cleveland 
Cavaliers ile karşı-
laşacak. NBA tari-
hinde sezonu 10. 
sırada tamamla-
yıp play-off’lara 
yükselen ilk takım 
olan Heat, ayrı-
ca iki deplasman 
galibiyetiyle bu 
başarıya ulaşan ilk 
ekip olmayı başar-
dı. Batı Konferan-
sı’ndaki play-in 
maçında Memp-
his Grizzlies, Dal-
las Mavericks’i 
120-106 mağlup 
ederek play-off’la-
ra kaldı. Grizzli-
es, Batı Konferan-
sı play-off’larında 
lider Oklahoma 
City Thunder ile 
eşleşti. AA

FENERBAHÇE OPETFENERBAHÇE OPET
KUPA İÇİN SAHADAKUPA İÇİN SAHADA

VOLEYBOLDA Vodafo-
ne Sultanlar Ligi play-off 
3-4 etabının ikinci maçın-
da bugün Eczacıbaşı Dyna-
vit, Galatasaray Daikin’i ağır-
layacak. Burhan Felek Vestel 
Voleybol Salonu’nda yapıla-
cak maç, saat 15.30’da başla-
yacak. Müsabaka TRT Spor 
Yıldız’dan yayımlanacak. 
Turuncu-beyazlı ekip, kaza-
nan takımın Sultanlar Ligi’ni 
üçüncü bitireceği serinin 
ilk maçını 3-0 alarak 1-0 
öne geçti. Eczacıbaşı, yarın-
ki müsabakayı da kazanması 
durumunda seriyi 2-0’la biti-
rerek ligi üçüncü tamamla-
yacak. Galatasaray’ın kazan-

ması halinde ise seri, 22 
Nisan’da oynanacak üçüncü 
maça uzayacak. Öte yandan 
Voleybol Vodafone Sultan-
lar Ligi play-off final seri-
si ikinci maçında Fenerbah-
çe Medicana ile VakıfBank, 
yarın karşı karşıya gelecek. 
Burhan Felek Vestel Voley-
bol Salonu’nda oynanacak 
müsabaka, saat 20.00’de baş-
layacak. Karşılaşma, TRT 
Spor Yıldız’dan yayımla-
nacak. Üç galibiyete ulaşan 
takımın sezonu şampiyon 
tamamlayacağı serinin ilk 
maçında VakıfBank, Fener-
bahçe Medicana’yı 3-1 mağ-
lup etmişti. AA

SULTANLAR LİGİ’NDESULTANLAR LİGİ’NDE
PLAY-OFF 3-4 ETABIPLAY-OFF 3-4 ETABI



ESENYURT’TA. Akçaburgaz Mahal-
lesi’nde yarım kalan Büyük Osman-
lı Camii Kapalı Otoparkı tamamlanarak 
hizmete açıldı.  Aynı zamanda, ilçenin 
ilk “Nefes Bahçesi” olma özelliği taşı-
yan Akçaburgaz Nefes Bahçesi de vatan-
daşların kullanımına sunuldu. 180 araç 
kapasiteli otopark, modern güvenlik 
kamera sistemleri ile donatıldı. Mahalle 
sakinlerinin yıllardır yaşadığı otopark 
sorununa çözüm sunan proje vatandaş-
lardan büyük takdir topladı. Yetkililer, 
Esenyurt’ta yarım kalan projelerin hızla 
tamamlanacağı bilgisini verdi. İHA

BÜYÜKÇEKMECE Halk Akademisi 
öğrencileri, bir yıl boyunca süren yoğun 
eğitimlerinin ardından Atatürk Kül-
tür Merkezi’nde yeteneklerini sergiledi. 
Piyano eğitmenleri Ayşe Cemre Sönmez, 
Özden Sağlam ve Ümit Diken’in rehber-
liğinde hazırlanan öğrenciler, sahne per-
formanslarıyla izleyicilere unutulmaz 
anlar yaşattı. Birbirinden farklı yaş grup-
larından öğrenciler, sergiledikleri piya-
no resitaliyle sanatseverlere klasik ve 
modern parçalarla eşsiz bir müzik ziya-
feti sundu. Müzik, dans ve sahne sanat-
larının harmanlandığı gecede öğrenciler, 
hem bireysel hem de toplu gösterilerle 
büyük beğeni topladı. İHA

TÜRKİYE Dil ve Edebiyat Derneğince 
(TDED) Yurtdışı Türkler ve Akraba Top-
luluklar Başkanlığının (YTB) desteğiyle 
düzenlenen “Uluslararası Öğrencilerin 
Kaleminden Türkiye’de Yaşamak” dene-
me yarışmasının ödül töreni İstanbul 
Rami Kütüphanesi’nde yapıldı. 13 farklı 
ülkeden gelen öğrenciler ödüllerini aldı. 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in de 
katıldığı törende yetkililer 15 bin ulusla-
rarası öğrencinin, 2011’den bu yana da 
185 ülkeden gelen 45 binden fazla ulus-
lararası öğrencinin Türkiye’de misafir 
edildiği bilgisini paylaştı. AA

CUMHURBAŞKA-
NI Erdoğan’ın teşrif-
leriyle Yedikule Hisa-
rı’nda kapılarını açan 
3. Uluslararası Yedite-
pe Bienali, klasik Türk 
sanatlarını çağdaş este-
tikle birleştiren etkinlik 
sanatseverlerle buluştu. 
Fatih Belediye Başkanı M. Ergün 
Turan ve Klasik Türk Sanatları 
Vakfı Başkanı Muhammed Emin 
Demirka’ın ev sahipliği yaptığı 
bienalde 30 ülkeden 263 sanatçı-
nın 215 eseri sergileniyor.

SERGİ ALANI TARİHİ YAPILAR… 

İLK kez 2018 yılında düzenlenen 
ve klasik Türk sanatları alanında 
dünyada bir ilk olma niteliği taşı-
yan Yeditepe Bienali, her edisyo-
nunda farklı bir tema ile izleyici-
yi düşünsel bir yolculuğa çıkardı. 
Bu yılki tema “Gölge Varsa Işık da 
Var” ise yalnızca estetik bir ifade 
değil, aynı zamanda gölgenin gizle-
diği anlamla ışığın ortaya çıkardığı 
hakikat arasındaki felsefî dengeye 
odaklanıyor. İstanbul’un üç önemli 
mekânı olan Yedikule Hisarı, Sir-
keci Garı Ambarlar ve Nuruosma-
niye Camii Mahzen, bienalin sergi 
alanları olarak tasarlandı.

‘GÜZEL GÖREN, GÜZEL DÜŞÜNÜR’

FATİH Belediye Başkanı M. Ergün 
Turan konuşmasında, Yedite-
pe Bienali’nin yalnızca bir sanat 
etkinliği değil, aynı zamanda köklü 
bir medeniyetin sanata yüklediği 
anlamın çağdaş dünyaya taşınması 
olduğunu vurguladı. Başkan Turan 
şu sözlerle devam etti: “Sanat 
bizim medeniyetimizde iyiliğe, 
güzelliğe, birliğe açılan bir kapı-
dır. İstanbul’un Suriçi’nde, Ayasof-
ya’dan Süleymaniye’ye uzanan bu 
eşsiz miras, klasik sanatların bes-
lendiği büyük bir kaynaktır. ‘Güzel 
gören, güzel düşünür’ diyen anla-
yışla, geçmişin inceliklerini gelece-
ğe taşımayı sürdüreceğiz.” 
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MALTEPE kurulan ve çocuk-
lara tarım hakkında bilgi ve 
deneyim kazandırmak, doğa-
ya ve tarıma teşvik etmek ama-
cıyla kurulan “Çocuk Tarım 
Parkı”nın ilk ziyaretçileri, bele-
diye kreşlerinde eğitim gören 
çocuklar oldu. Parka geldi-

ği için heyecanlı olan çocuk-
lar, önce yeşillikler içindeki 
parkın tadını çıkardılar. Daha 
sonra öğretmenleri eşliğinde 
çeşit çeşit meyve ağaçlarının ve 
sebze ve bitki tarhlarının oldu-
ğu noktalara geçerek kıvırcık, 
lahana gibi sebzeleri toplaya-

rak sepetlerine koydular.  Mey-
veler ve sebzeler hakkında, 
yetkililerden bilgi alan çocuk-
lar, sadece bir tarım alanı değil 
aynı zamanda doğal bir eğitim 
merkezi olma özelliği taşıyacak 
parktan mutlu şekilde ayrıldı-
lar. İHA

Esenyurt’ta otopark Esenyurt’ta otopark 
törenle hizmete girditörenle hizmete girdi

Halk Akademisi öğrencileri Halk Akademisi öğrencileri 
yeteneklerini sergilediyeteneklerini sergiledi

TDED’in yarışmasındaTDED’in yarışmasında
ödüller sahiplerini bulduödüller sahiplerini buldu

MALTEPELİ MİNİKLERDEN MALTEPELİ MİNİKLERDEN 
‘TARIM PARKI’‘TARIM PARKI’ ZİYARETİ    ZİYARETİ   

YEDİTEPE BİENALİ’NE YEDİTEPE BİENALİ’NE 
GÖRKEMLİ AÇILIŞGÖRKEMLİ AÇILIŞ

İSTANBUL’UN bazı bölgele-
rinde sabah saatlerinde etki-
li olan sis nedeniyle yüksek 
katlı binaların üst kısımları 
görünmez hale geldi. Kent-
te hava sıcaklığının düşme-
siyle bazı bölgeler ve yüksek 
kesimler sisle kaplandı. AA

Yedikule Hisarı’nda kapılarını açan 3. Uluslararası Yeditepe Bienali, 
sanatseverlerle buluştu. “Gölge Varsa Işık da Var” temasıyla düzenlenen 
bienal, 30 ülkeden 263 sanatçının 215 eserine ev sahipliği yapıyor

Yetkililerden bilgi alan çocuklar sonrasında hep Yetkililerden bilgi alan çocuklar sonrasında hep 
birlikte yeşilin tadını çıkardı ve meyveyle sebze topladıbirlikte yeşilin tadını çıkardı ve meyveyle sebze topladı

DİSK’E bağlı Türkiye Genel 
Hizmetler İşçileri Sendikası 
(Genel-İş), Kadıköy Beledi-
yesinin, işçilerin geçen yıl-
dan kalan maaş farklarını 
ödememesine ve son aylar-
da mesai ve yemek ücret-
lerini geciktirmesine tepki 
gösterdi. Genel-İş İstan-
bul Anadolu Yakası 1 Nolu 

Şube Başkanı Taki Aksoy, 
şube binasında işçiler adına 
açıklama yaptı. Kadıköy 
Belediyesi işçileri olarak 
gece-gündüz demeden hiz-
met sunduklarını anlatan 

Aksoy, belediyeyi ve Kadı-
köy halkını zor duruma 
sokmamak için sessiz kal-
dıklarını ancak artık daya-
nacak güçleri kalmadığını 
kaydetti. AA

Kadıköy Belediyesi’ndeKadıköy Belediyesi’nde
“maaş farkı” tepkisi“maaş farkı” tepkisi

Megakent güne sisle uyandıMegakent güne sisle uyandı

SENAY 
GÜNCAVAR


